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A FUNATEC divulga o resultado preliminar dos pedidos de isenção, nos termos do Edital Retificado n 02/2023. 
Os eventuais recursos deverão ser enviados nos dias 07 e 08/02/2023 pelo e-mail concurso.funatec@funatec.org.br com o título RECURSO ISENÇÃO, anexando o formulário 

de recurso com suas razões e a fundamentação no Edital Retificado n 02/2023. 
Segue o resultado 

 
GABRIELLE TELES BARBOSA 012.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUANA GONCALVES MOTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LARISSA SANT ANNA DE ARAUJO 056.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LAUANE FERREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EDNA LISOA 
  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. Nenhuma documentação. 

ROSIMARY CARDOSO DOS SANTOS 917.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

LETÍCIA CAMPOS PINHEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LETÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 
  

INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LIVIA LIDYANNE ARRUDA TEXEIRA 007.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

POLIANA NUNES PEREIRA 082.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. O 
candidato deve apresentar certidão ou declaração equivalente expedida pelo Governo do 
Distrito Federal no presente ano que comprove recebimento de benefício de programa 
social de complementação ou suplementação de renda instituído pelo GDF 

FABRÍCIO MOREIRA RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANE GOMES GUIMARÃES 715.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELMA GONCALVES MACIEL 091.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NÚBIA ESTÁCIO DE MACÊDO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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IVANUZIA RODRIGUES MELO 239.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO DE ASSIS MOURA DOS SANTOS 815.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DEBÓRA CARLA DE JESUS RUIVO MEIRELES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LAFAYENE GONCALVES DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VINICIUS PEREIRA FONSECA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HERMAN JOSÉ DE ASSUNÇÃO DALA 713.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALAIDE COSTA PIZON 044.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GIOVANNA EMÍLIA DE CASTRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAVENA FAIANE SOARES DE CARVALHO FRANCA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PAULO ROGERIO FERREIRA RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FABRÍCIO SALVADOR DE MELO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIELLA ALVES DE MEDONÇA 051.XXX.XXX.41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELA LOURENÇO VIEIRA DA SILVA 000.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HUDSON RODRIGUES GOMES 040.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
WILSON DUTRA SILVA 714.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIANA CRISTINA PULLEN PARENTE DE MOURA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LUANA CAROLINA MORAIS DE ALMEIDA LIMA 736.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BARBARA APARECIDA DE ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KEILA RIBEIRO DOS SANTOS 914.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ÂNGELA SANTOS SOUZA DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUCIANA MARCAL NUNES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WANDERLEA MARIA DE BARROS LIMA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

 BIANCA SOUZA SILVA 063.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ANTÔNIO CARLOS DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLAUDENICE PEREIRA 356.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VICTOR FERREIRA GOMES 028.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA MESSIAS DOS SANTOS SANTANA  647.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BENEDITA MEIRE DE ARAUJO 007.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SHIRLEI PEREIRA GOMES DOS SANTOS 839.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JESSICA ALVES BENEVINUTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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MAURO RODRIGUES JÚNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNO DOS SANTOS SILVA 602.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDUARDO HENRIQUE COLACIO DE SALES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ÂNGELA VITÓRIA RAMOS MONTEIRO 046.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALICIA DA SILVA LUSTOSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MICHELLE CASTRO SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JESSICA DOS SANTSO BRUNO 053.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA DA COSTA 978.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNA SILVA ROCHA 063.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCELE CARVALHO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de CPF, juntamente com formulário devidamente preenchido e 
ASSINADO. 

RENATA FREITAS FELIZOLA ZUCARINO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL SILVEIRA MARQUES 037.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCOS DA SILVA BULHÃO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDO LUIZ CONCEIÇÃO ALVES 035.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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REGIANE COLACIO COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LORRANE NEVES DE AS 072.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA CRISTINA MENEZES DE BARROS VIEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AYNAYARA CHISTI DE JESUS ALVES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WARLEN SILVA 025.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CELIA REGINA FREIRE FERREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ARLETE DOS SANTOS FELIX   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LOYANE DO LIVRAMENTO ALVES 045.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILE GABRIELE DE MELO COLOMBO 
MARQUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AYANARA CHRISTI DE JESUS ALVES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KESSIA WYNNE ARAUJO SILVA 054.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ FERREIRA ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MIRIA FONSECA MELO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LAYANE LEAL DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

11 
 

TAIS ALVES DE PAULA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GEOVANA DE ARAUJO COSTA DA FONSECA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALICIA DA SILVA LUSTOSA 074.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STENIO STEFERSON SILVA E SOUZA 011.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSANGELA MENDONCA FERNANDES 012-XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LEILA MARTINS DE BRITO ARAUJO 716.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VITORIA FARIAS IVONIKA 

035.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CLARIANA ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADÃO BISPO DOS SANTOS JÚNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISCO DE ASSIS CELESTINO DA COSTA 
JUNIOR  688.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FILIPE AGUIAR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ÉRICA RODRIGUES VIEIRA 033.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

 MICHELE DAS CHAGAS DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA CRISTINA VALIM MEIRA 057.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CIRIVANIA FRANCISCA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EDNAURA NUNES 504.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WENDEL LUCAS MADUREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA KAROLINE DOS SANTOS SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JAYNARA KETENY DE JESUS ALVES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCIDALVA DE SOUZA SANTOS BEZERRA 908.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELE CUNHA DE MOURA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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RIVANIA SEVERINO DA SILVA 808.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANNA GABRIELLA AMARAL BATISTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIELA BARBOSA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MANOEL COSTA FERREIRA 248.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELSON ALVES DIAS JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BEATRIZ LOPES DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISCO ADALBERTO SILVA DE OLIVEIRA 801.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DALVANEIDE BEZERRA BARBOSA 067.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANTÔNIO AIRTON MAGALHÃES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LEANNDRE MOREIRA GOUVEIA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RICHARD FEIJOO VIEIRA 050.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA MICHAELA ALCANTARA DE ANDRADE 040.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA KELLEN MACIEL SANTANA 002.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEILA MARQUES CINTRA FORJAZ 504.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUELEN SUSY DE SOUZA COSTA SANTOS 725.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ELIANE ROSA DE AZEVEDO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PATRICK NAZARENO DE SOUZA CAMPOS 659.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUDIMILA COELHO DE LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIEL AUGUSTO MOREIRA RIBEIRO 080.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIEL FÉO CASTRO DE ARAUJO 077.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TATIANE LOPES NEVES 943.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANA VAZ DE OLIVEIRA 045.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARCILENE DE SOUSA FEITOSA 017.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THALITA MAYARA NOGUEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ISIS RIBEIRO DE OLIVEIRA 060.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCILEIDE OLIVEIRA PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LARISSA REZENDE BANDEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

THAIS FERREIRA MARTINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAISA GOMES OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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BRUNA DA SILVA MARQUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MICHELLE REIS 

045.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANA SOUZA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PÉRCIO DANÚBIO LEITE MENDES 039.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSIMÁRIO SANTANA DA SILVA 019.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ANA LIDIA DE LIMA RODRIGUES 

  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VALDOMIRO ALVES FERNANDES 

  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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VALDETE MACHADO DE FREITAS 584.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WANDERSSON SILVA DOS SANTOS 053.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARLUCI GOMES DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA LÚCIA ONOFRE DOS SANTOS 0036XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATA LOPES MESQUITA 630.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAIO AUGUSTO CARNEIRO DA SILVA 006.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAROLINE VASCONCELOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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PERCIO DANUBIO LEITE MENDES 039.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEBER GOMES DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PRISCILA DAIANE GONCALVES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RONNIVAN LUSTOSA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDA FELIPA DAMACENA 056.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIA BIANCA ALVES DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANGÉLICA ANDRESSA FREIRE DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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GEYSA DE OLIVEIRA LUCENA 012.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADSON PEREIRA DA SILVA 052.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LUCILENE LIMA GONCALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALINE CRISTINA DA SILVA 026.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARIANA PONTES MOREIRA LAGES 811.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIELLE CRISTINA GALVÃO DOS SANTOS 036.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAYONARA MARIA RIBEIRO CAVALCANTE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOAO LUCAS DE SOUSA LUIZ 705.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEYDIANE PARENTES CASTRO 018.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DOMIQUE JÚLIA SOUZA PEREIRA 056.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDJANIA GALVÃO DOS SANTOS 014.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDA RAQUEL DOS SANTOS 034.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA DE OLIVEIRA BRASILINO 002.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WILENILDE ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

THAYSA NARDELLI NOGUEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOSIAS CHAVES LIMA 048.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TANIA FERNANDA VENANCIO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA SAUNDERS DE CASTRO 620.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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PATRICIA SOARES DE LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FLAVIA HENTYZY DE BRAGA SILVA 720.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

INGRID LORRANY DA SILVA OLIVEIRA 066.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LAIS DA SILVA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOSIAS CHAVES LIMA 048.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CRISTIANO PEREIRA CAVALCANTE 725.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCO FÁBIO SILVA SOUSA 023.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 090.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DAILANE RIOS DOURADO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KELI LOPES DAS NEVES DE ALMEIDA 002.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

RODRIGO DOS SANTOS SILVA 005.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA SANARA MARTINS GUIMARAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIANO DE ARAÚJO BARBOSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA CAROLINA CERQUEIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DAIANE ALVES DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LARISSA LORENA DA SILVA BONFIM   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDO GERMANO DA SILVA 065.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

RAFAELLA DOS SANTOS ALMEIDA 049.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNA AGUIAR DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAIQUE DE SOUZA BORGES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LETHICIA NAYARA DE MORAIS PAULA 025.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DEBORAH MARQUES DE SOUZA 812.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IRAMAR DOS SANTOS FERREIRA 000.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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BRENDA ALMEIDA MICHNIK   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WANESSA RODRIGUES DA SILVA VASCONCELOS 027.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HELIO PEREIR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROBERTO MONTEIRO DE MENEZES JUNIOR 

  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA RITA CAMILO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

THAIS GABRIELE SANTANA BRANDAO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIANO ALMEIDA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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KARLA SPÍNOLA PATRICIO  061XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BARBARA GOMES REIS 047.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RODRIGO FERNANDES DA SILVA 016.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CINTIA OLIVEIRA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NAYARA SILVA COELHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUIS FERNANDO SILVA 060.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DENISE SENA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

28 
 

JOSE JERRI DE OLIVEIRA 000.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MIRLEY LOPES HOLANDA CAVALCANTE 899.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATANAELE ALVES VIANA  055.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ADRIANA FRANCISCA DE LIMA 635.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

MILENA RODRIGUES DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MICHELLE DE SOUSA 045.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

SIMARA RITALINE DE PAULA ALVES DA SILVA 006.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YGOR SANTIAGO CABRAL GONÇALVES 772.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MILENA RODRIGUES DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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NAYARA CAVALCANTE SILVA 009.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

AMANDA OLIVEIRA SANTOS 065.XXX.XXX-75 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALINE DE SOUZA SOBRINHO    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CATARINA RAMOS DE SOUSA 052.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANE RIBEIRO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

IVANA KELLY MELO DE SOUSA 707.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBSON SILVA TELLES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LILIAN MEDEIROS PARREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAÍSA TEIXEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MICHELE CRISTINA P. ROSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

IVONEIDE LIMA DE SOUZA RAMOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADRIANA ANGELIM SANTOS FREITAS 010.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
STHEFANY SILVA PIMENTEL 036.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCIANE MARCELINA PEREIRA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

YURI GUIMARAES DA SILVA 040.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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FRANCISCO DOUGLAS SARAIVA LEANDRO 027.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE CRISTINA DE SOUZA GOMES 714.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JUCIANI RAIZE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADENILDA NOGUEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VANESSA CUNHA DA SILVA 057.XXX.XXX-79 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIA SILVA DA FONSECA 786.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISCA TAYNARA DA COSTA SOUZA 050.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ADENILDA NOGUEIRA DA SILVA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA CLEUNICE GOMES PAIVA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PAULO HENRIQUE PINTO ALVES 022.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WOLNEY DE JESUS COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA LUIZA NOGUEIRA SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RANIELLA BEATRIZ MARTINS DE SOUZA 

  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CARLOS ROGÉRIO RICARDO SOUSA 000.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ROCILDA MARIA MARCELINO DOS SANTOS 462.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CHAYENNE LÚCIA PEREIRA BALA VIEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELAIDE SILVA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISCA FERREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PABLO BITTENCOURT BARROS BRASIL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SARA LIMA DA SILVA BRASIL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MANUELA DE ANDRADE LEITE 069.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MAGDA FERREIRA DE SOUZA 031.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CLEIDE OLIVEIRA DA SILVA 827.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA LORRANY VIEIRA DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA DE FATIMA RAMOS COELHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUCAS VINICIUS ARAUJO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAIANE CAROLAYNE LIMA LOPES 129.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRENDA LORRANY OLIVEIRA NUNES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELAINE NEVES DE OLIVEIRA BRAGA 036.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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SONIA MARIA DE JESUS DA SILVA OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LORRANE ALVES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SAMARIA DOS SANTOS OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAFAELLA PEREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SUEME ALEXANDRE DE JESUS TRINDADE    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANE MARIA VIEIRA DE MENEZES 829.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALDIONE DA SILVA PEREIRA 738.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LIVIA DENISE PEREIRA DOS PRAZERES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BEATRIZ DE CARVALHO BREVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALEXANDRE SILVA BRITO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELAINE MONTEIRO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARÍLIA MACIEL DO VALE 021.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBERTA TAVARES DE AZEVEDO 092.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIANA EMILLY DE MOURA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LUCIMEIRE DE SOUZA RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RONALDO DE ALMEIDA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TAMIRES BARBOSA BRAGA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELISANGELA CARVALHO FORTUNATO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDREA MARINHO SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PEDRO HENRIQUE LIMA DE ASSUMPÇÃO 074.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STEPHANY KEILA DE MELO PINHEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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OZEIAS PEREIRA DA COSTA 047.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA THALIA MOURA DE SALES 068.XXX.XXX96  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DENISE ALVES BARBOSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FÁBIO LEONARDO DE BRITO SILVA 012.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUCILEIDE DA SILVA LIMA 870.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SHEYLA CARDOSO BARRETO 004.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA MARTINS BORGES DA SILVA  037.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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AMANDA REGINA CARDODO ALEIXO DOS 
SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDRÉIA REGINA CARDOSO ALEIXO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HELIA RAINE MOTA MACEDO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SIDENY OLIVEIRA DE ARAÚJO 358.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NEILA ROCHA RIBEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA ALCANTARA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NEILA ROCHA RIBEIRO 998.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ELISEU BIRINO DE MELO 712.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VERÔNICA BRITO DE OLIVEIRA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERIC ALVES FERREIRA 039.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RYANE FERREIRA DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PAULA DOS SANTOS DA MATA 028.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOYCE DIAS MARTINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CELINA TEIXEIRA ALVES 051.XXX.XXX-79 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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CATIANE PEREIRA SILVA 046.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JEFERSON EVANGELISTA 803.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ÉLIO ALVES JÚNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DAIANE SILVA OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BIANCA FERNANDA CRISTIO DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSANA PAULA DO NASCIMENTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VITÓRIA MARIA DE SOUZA ALMEIDA GOMES 080.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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AMANCIA TEIXEIRA CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA BERNADETH DA COSTA  483.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LÍDIA FRANCISCA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARILENE DE SOUSA 397.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA LUIZA DE MOURA GOMES    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VANDERSON TEXEIRA DOS SANTOS 002.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIEL DE OLIEIRA PAIM 098.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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BRUNA DOURADO XAVIER   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PATRÍCA DE MATOS CARVALHO 001.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

GABRIELLA DAMACENA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOSIELLE MARIA DE QUEIROZ 011.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IANNY DE ABREU FIGUEIREDO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA FREITAS DE OLIVEIRA 063.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

EDUARDO SEVERINO DA SILVA 811.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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IVONETE CORDEIRO DE JESUS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ISLANE FERREIRA DE ABREU   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA PEREIRA DE SOUZA 658.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA ALDENI DE SOUSA PEREIRA 368.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CARLA DE OLIVEIRA SOUSA 028.XXX.XXX.41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

THAYS BARBOSA DE FARIAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VITOR EDUARDO DA ROCHA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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GABRIELA PIRES DE LIMA 007.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WALLACE RIBEIRO SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUCAS SILVA RODRIGUES 047.XXX.XXX-79 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

THAINARA PIRES DE AMORIM   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WILLIANS JONATHAS PEREIRA DA SILVA 709.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JÉSSICA RODRIGUES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNO TORRES PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ISABELLA MARIA LEITE E SILVA 060.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CINTHIA CAETANO BONATTO 014.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RENATA DA SILVA ROCHA 024.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROBSON SILVA TELLES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIANA AGUIAR GOMES  CPF 
XXX.XXXDÃO INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNA LOURENCO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELENIR FELIPE DE FARIA 524.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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CLAUDIA MARIA PEREIRA 083.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SOPHIA MOURA LOURENÇO 736.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

YASMIN FONSECA SANTOS 111.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELISANGELA CARVALHO FORTUNATO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDREA MARINHO SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

OSEIAS PEREIRA DA COSTA 047.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIANA DA SILVA SOARES 063.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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RAQUEL CRISTINA LEITE DA SILVA MORAIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA MARTINS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLAUDIA LINS LIMA 008.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WELINGDA LOPES SANTANA ALMEIDA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADRIANO FERNANDE DA SILVEIRA 619.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARCO ANTONIO  FERREIRA LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WILLIAN BEZERRA DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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DIOMARA DOS SANTOS GONCALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUCINETE DA SILVA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROSEANE CONCEICAO LINA DOS SANTOS ME 019.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FELIPE BAPTISTA GOMES DA SILVA 032.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FELIPE MADUREIRA DE PINHO  941.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KLEBER FERREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SAMANTHA SOUZA MORAIS LEMOS 772.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELIENE RODRIGUES DE SAILVA 099.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLAUDIA FORMIGA BARROSO LIRA 626.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARINA TRAVASSOS PEREIRA 029.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ENIELSON DE OLIVEIRA BISPO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LENILSON RIBEIRO BRANDAO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

THAYANA MOURA DE FARIAS 035.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SARA STEFFANY DORIA VIEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LAURA CUNHA DE MIRANDA 017.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NAYALLE PAULA DO ESPIRITO SANTO 005.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLE APARECIDA NAKATANI   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE APARECIDA PEREIRA MACIEL 
NASCIMENTO 089.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAYARA PACHECO DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SUELEN ANDRADE DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA TERESA NEVES COSTA 719.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA ANDRESSA ALVES SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ANA MARIA DOS SANTOS SOUZA 603.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAICON MORAIS LOURENÇO COELHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DEYVYSSON HÁGNES SANTOS RODRIGUES 011.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EDLENE BEZERRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LEIA CHRISTINA PEREIRA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RODRIGO MOUHAMAD BISPO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLARA ALMEIDA ABREU   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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GEOVANNA CRISTINA ARCANJO DA SILVA 563.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELIZANJA ALVES DA SILVA 005.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVIA MARTINS PARENTE 808.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA HERMILEIDE DE MORAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANE OLIVEIRA NEVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLARICE MOREIRA DE JESUS 014.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

JORLENE GOMES DOS SANTOS LIMA 827.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ROSONA RODRIGUES DE SOUZA MARTINS 035.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THALITA APARECIDA MENDES DE SOUZA COSTA 022.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARCOS PAULO SILVA BARBOSA 918.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIEL LIMA PEREIRA 881.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA BÁRBARA FARIAS CORREIA 072.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WANDERLEY MARCOS DE VASCONCELOS JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AURÉLIO JOSÉ QUEIROZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILLA KARLA DOS SANTOS FIGUEIREDO 013.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ADRIANA RODRIGUES RIBEIRO 069.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARINE DE PINHO PIRES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALEXSANDRO DOS SANTOS PEREIRA 054.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIANA LEONARDO DOS SANTOS  011.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELA GONCALVES DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CARLOS DIAS NUNES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA DAS DORES GOMES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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COSMO NICOLAS DE LIMA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SAMARAH SOUZA DIOGENES 045.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAUL ALEX MOREIRA DA SILVA 022.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAYANE MARTINS CABRAL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCIVANEO NICOLAU DA SILVA 692.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EVELLYN FERREIRA SOBRINHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

EDNA COSTA SOBRINHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
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NELZI LEITE DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALESSANDRA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JEAN ARAUJO BARROS 057.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAMIANA FERREIRA DE LIMA MOURA 074.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CRISTIANA OLIVEIRA SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JUNIOR DE SOUZA DA SILVA 007.XXX.XXX113 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALESSANDRA BARBOSA BARRETO 722.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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DANIELA GONCALVES DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HELEN MONTEIRO DE S0UZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUCIENE RODRIGUES DE LIMA 579.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VERONICA DIAS PIMENTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA AMELIA MARTINS DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISCO GEOVANE TOMAZ DE LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANA CARVALHO MESSIAS DE ALMEIDA 997.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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VINICIUS RIBEIRO DA SILVA 035.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOÃO EVANGELISTA DA SILVA 888.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GUSTAVO SILVA DA AMATA 768.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GEOVANE RODRIGUES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALDECY BEZERRA DA SILVA 037.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GEOVANE RODRIGUES DA SILVA 572.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELIZANGELA RODRIGUES DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ERENILDA PEREIRA PINTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA FREITAS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIA SILVA DA FONSECA 786.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZABETE SILVA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CHRISTIANE CAETANO DE ANDRADE SILVA 014.XXX.XXX-75 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CRISTIANA DOS SANTOS SERPA LOPES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

REBECA VIEIRA MONHAMOD DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LAURA BEATRIZ CAMPOS DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ONOFRIA PEREIRA CARDOSO 743.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HÉLIO MARCO PEREIRA LOPES JÚNIOR 033.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PAULO MAURÍCIO DA SILVA FILHO 117.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS PEREIRA DA SILVA 895.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MECHELLE RAMOS DA SILVA 030.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GILQUENIA FERREIRA CORREA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAIONEIDE ALVES DE SOUSA RODRIGUES 026.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PAMELLA THAINA SOUZA DE ARAÚJO 033.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEX SANDRO ALVES 538.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLI CRISTINA MENEZ WOLF 983.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WERONICA DE SILVA FEITOSA 024.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA NOGUEIRA DA SILVA MACIEL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TULIO PONCIANO SALLES 702.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALYSSON RICARTI DE MATOS 028.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CHAYNE ARAUJO ROCHA 043.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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EDSON OLIVEIRA DA SILVA 717.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PAULO MATEUS SILVA RODRIGUES 060.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRENDON MARQUES DOS SANTOS 039.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÁTILA ROBERTO DA SILVA 733.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO JOSIMAR DE LIMA 583.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUZIA DYANE FERNANDES BARBOZA SIQUEIRA 043.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIS GABRIELE SANTANA BRANDAO 040.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUZIA DAYANE FERNANDES BARBOZA SIQUEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ADRIANA SAMPAIO COSTA FREITAS 937.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLARA PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ARLENE DE JESUS SOUZA PEREIRA  039XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FABRÍCIO RIBEIRO FRANCO 704.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIELLE PATRÍCA GUEDES E SILVA 075.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

JESSICA KATIELLY DE SOUSA MATA 033.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAME RAVENNE MATOS DE ARAUJO 669.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALDYENNES BARROSO DE CARVALHO 032.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO VIEIRA DA CONCEICAO 036.XXX.XXX-89 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAVENA FAIANE SOARES DE CARVALHO FRANCA 045.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELIZEIA ALVES ALBUQUERQUE SILVA 049.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ESTHEFANY DA ROCHA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DA GLÓRIA SILVA DE OLIVEIRA 983.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

KAILA KAMILA RIBEIRO DE CARVALHO 055.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WILENILDE ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

66 
 

ANA PAULA DUARTE DE OLIVEIRA 895.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABRÍCIO RASSYLLAN DA PENHA 733.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIVIAN RAQUEL DA SILVA 127.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GIOVANNA EMILIA DE CASTRO 805.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANGELA VITORIA RAMOS MONTEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIELLY REIS RESENDE SOUSA 083.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BIANCA SOARES DE AGUIAR BARBOSA 707.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VANESSA SOUZA RAMOS 014.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIOMAR MONTEZUMA DO NASCIMENTO 836.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS RIBEIRO MUNIZ 022.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VITOR FERREIRA GOMES 028.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JESSICA ALVES BENEVINUTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUIZ NOGUEIRA FARIA NETO 711.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADEILTON ALVES DE JESUS SANTOS 023.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NARHONNE DE OLIVEIRA GONÇALVES 039.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE ALMEIDA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

IZELIDA ALVES DE MENEZES SILVA 717.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA GADIA POÇAS FONSECA 700.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LEANDRO GADELHA PEREIRA 018.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANGELA SANTOS SOUZA DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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EULAINE DE JESUS DOURADO 027.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAEL PEREIRA DA SILVA 014.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO CARLOS DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KAROLINE DA SILVA SOUZA 734.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEBER DA SILVA SANTOS 023.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA MARIA PEREIRA DA SILVA 034.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE DOS SANTOS BRANQUINHO 692.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WILSON DUTRA SILVA  704.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DEIVID MANOEL DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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KELLY REGINA DA SILVA 039.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZELENE ALVES DE LIMA 847.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GIOVANA DE GRACIA AYUB BORGES 987.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RONAN LIRA NASCIMENTO 015.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAYELLE SIMIAO SILVA 049.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SAMANTA YORRANE DE SOUSA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PABLO SAVANO RODRIGUES MARTINS 
CARVALHO 708.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADÃO BISPO DOS SANTOS JÚNIOR 758.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CALUDIO APARECIDO TAVARES DE OLIVEIRA 719.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELIDA BATISTA BERTOLAZI 726.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA MARIANE DE OLIVEIRA PEREIRA 001.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIA GECILANE PEREIRA DA SILVA 714.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ASSUNÇÃO DE MARIA MARTINS DEMACIEL 504.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TAIRO OLIVEIRA SILVA 025.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA SILVA TELES FARRAPO 054.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCELA RABELO DO CARMO 017.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIARA CAROLINE REIS DE AZEVEDO 012.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VERONICA CARVALHO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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NATANAEL MENDES ALVES 073.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEISON FERNANDES 049.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MATHEUS SANTOS DE OLIVEIRA 026.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELA HELENA SILVERIO GOMES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDREIA CORREIA 098.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SUELLEN LIMA COSTA 033.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WANDERSON FERREIRA ALVES 056.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARINNA ALVES FERREIRA 803.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELLEN BRITO DE SOUSA 060.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documentação completa. (faltou o certificado de participação do 1 turno) 
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JOÃO VICTOR SILVEIRA GOMES DE OLIVEIRA 082.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALESSANDRA PINHEIRO SANTOS 645.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÁTILA FALCO DIAS 722.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISANDRA DE ALBUQUERQUE 956.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DÉBORAH INGRID SOUZA SANTOS 044.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLA DRUMOND DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ZILMAR MARIANO LIMA 016.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MIGUEL ANGELO DE ANDRADE DIAS DE OLIVEIRA 052.XXX.XXX-69 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE PEREIRA GODINHO  837.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

73 
 

ADRIELLY DOURADO DOS SANTOS 704.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JONH LAYANO SOUSA MERCANDELLI 725.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
AMANDA MARIA DE OLIVEIRA 039.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GUILHERME RIPARDO LUSTOSA 056.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISADORA GOMES DE ARAUJO MARQUES  074.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIJANE PINHEIRO 724.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VITOR DO VALE MARQUES 036.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HENILDA SOARES LEAL VALIM ANDRADES 673.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NATALIANA DA SILVA CIRQUEIRA RODRIGUES 040.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KELLY PEREIRA DOS SANTOS 981.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MICHELLE ARARUNA LEÃO 001.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

74 
 

DALVANE MARTINS D ARAUJO 013.XXX.XXX.63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ERIKA SIMONY FERREIRA ELEOTERIO 727.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA BRAS DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISLA LILIAN TELES LIZARDO 999.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTHUSA PERLA TAVARES DE BRITO 060.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JESSICA TOMAZ CORREIA 016.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEONICE RIBEIRO DOS SANTOS BORGES 024.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDILA PEREIRA ARUJO 803.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LAYANE SOUSA RAMOS DE ARAUJO 031.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GILSON VIEIRA MACHADO 701.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NADJA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MÁRCIO REIS DINIZ 857.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ERYKA RAYANE VARELA SILVEIRA 029.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JENNYFER SUELEN FEITOSA SOUZA 041.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EZEQUIEL DINIZ PIRES 058.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DIANA DOS SANTOS SILVA 012.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARMANDO MERCADANTE NETO 610.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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TALITA NAYARA GOMES ALMEIDA 050.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EDUARDO DE FREITAS SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MATEUS FRANCO FARIAS 049.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA MARIA DE SOUZA NUNES 016.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADEILTON LIMA DA SILVA 333.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MATHEUS SOARES DE ALBUQUERQUE 029.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIEL GONÇALVES GAVIANO 022.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DENISE SOARES SANTOS 720.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SABRINA SUANE ROCHA SANTOS 261.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GESSICA VIEIRA DA SILVA 009.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAROL ARAUJO DA SILVA 036.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRE SANTANA RAMOS DE SOUZA MARQUES 010.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSE VICENTE DUQUE DOS SANTOS 658.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELAINE CRISTINA DA CUNHA CORRENTE 704.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RENATA CRISTINA DOS SANTOS  693.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ROGERIO RIBEIRO PORTELA MENEZES 993.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FRANCISCA DAS CHAGAS RODRIGUES DE ARAUJO 693.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ADILENE OLIVEIRA BARBOSA 869.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE FELIX DA SILVA 000.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAUDILINA QUINTANILHA MENDES PEDRETTI DE 
ANDRADE 00.1XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GERSON ALEXANDRE PAIVA 018.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CASSIA TEXEIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNA FERREIRA DE PAULA 714.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIANA APARECIDA RODRIGUES DA SILVA 028.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CLAUDIA COUTINHO ROCHA 057.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORA CRISTINA CRISTIANO 023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELVIN PEREIRA DE LIMA 014.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DEBORA DE OLIVEIRA FONTENELLE DOS SANTOS 006.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MONICA DIAS MALHEIROS 921.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BLENDA COSTA DE CARVALHO 046.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HUDLENE RIBEIRO PAIVA DE SOUSA  043.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PATRICIA ALVES MOREIRA 033.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HELIO CESAR SOUZA LIMA 290.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA IELLY OLIVEIRA MARQUES 000.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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HUDNLENE RIBEIRO PAIVA SOUSA 043.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CINEIDE DE OLIVEIRA BARBOSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNO DE MACEDO DOS RAMOS 117.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WALTERSON LEITE BASTISTA SOARES 724.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EMANUELLE DAYANE REALINA SANTIAGO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CARLOS INACIO DE SOUZA 998.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ISAQUE NILTON AVALCANTE LEAL 006.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PRISCILLA COIMBRA CINTRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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WASHINGTON TAVARES DA ROCHA 004.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA ROSA DIAS BUENO 729.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA RODRIGUES LAURINDO DE LIMA 026.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNA MICKAELLY SILVA DE SOUSA 068.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PRISCILLA ANTUNES BARRETO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DENISE MARIA DA COSTA FREIRE 002.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL HENRIQUE DE SOUSA RAMOS 074.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANDRESSA OLIVEIRA DE MACEDO TEIXEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ILZANILDE COSTA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

IVAN DE SOUSA GRANJEIRO 602.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
UILTON CARLOS ALVES DE SOUZA 704.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORENA SABARENSE 016.XXX.XXX-56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KAIO RUAN FERREIRA DA LUZ 070.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA MARZAGAO 602.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOCILENE BERNARDINO COSTA E SILVA 557.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LARISSA VITORIA DEUSDARA 809.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DANILO ALVES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MYRLENNE APARECIDA RIBEIRO 036.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
HILDOMAR PAIVA DOS SANTOS FILHO 725.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVANDRO JUNIRO DOS SANTOS BEZERRA 067.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CRISTIANE RODRIGUES DE SOZA 035.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELLE RODRIGUES DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PEDRO PEREIRA DA SILVA 011.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANTONIO CARLOS DA SILVA ABREU 005.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCIA ANDREIA DE MOURA OLIVEIRA 876.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CAMILA CRISTINE TORRES DOS REIS RODRIGUES 034.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIANA APARECIDA DE MATOS CALIXTO 122.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO GADELHA PEREIRA 018.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ESTEFANE DINIZ ALVES DE ALCANTARA 034.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISELY SANTANA TEIXEIRA 047.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LILIANE CAVALCANTE BEZERRA 060.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSILENE SOARES XIMENES 026.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALEXANDRE ALCANTARA DO CARMO 001.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CAMILA SETUBAL CARVALHEDO BARROS 029.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SHIRLEY FREIRE COELHO GOMES 010.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JANAINA ALVES MARTINS ARAUJO 023.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EDILENE MOURA DE ARAUJO 017.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FABIO DE AGUIAR FERREIRA 962.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS GALVAO MOURAO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LEYLA MARQUES CINTRA FORFAZ 050.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALERIA MAIA DA SILVA 852.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JUCILENE MARIA DE JESUS 000.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERCE GOMES DA SILVA 004.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DELIMAR DA SILVA CORREIA 008.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARLEY HUMBERTA LIMA DE SOUZA DOS 
SANTOS 564.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMI MARTINS YASSINE 835.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SABRINA CRISTINA ILHA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ATILA JOZSEF AMORIM DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ROSANGELA MARIA DE OLIVEIRA ILHA 477.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PAMELLA FERNANDA ALVES DA COSTA 031.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIANA CARNEIRO GONCALVES 277.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CARLOS JADER RODRIGUES SOUZA 043.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAVIDSON DOS SANTOS CONCEICAO 032.XXX.XXX-47 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANDRE ROSENO DE OLIVEIRA 727.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RENAN ROCHA FERNANDES DE OLIVEIRA 118.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MANOEL LISBOA DE ALMEIDA 021.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

LUIZ OSCARDA SILVA MAIA 056.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NARAYANE PEREIRA DE SOUZA 006.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TATIANA DA GUARDA SOUZA COSTA 035.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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FABIO DE AGUIAR FERREIRA 962.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDA BELLANIZA CAMINHA DE OLIVEIRA 037.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ALINE ARAUJO DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AILTON FRANCISCO DE SOUSA 003.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GARDENIA DA SILVA OLIVEIRA 801.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LÊDA MARANHÃO GONÇALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NELMA CRISTINA RIBEIRO GUERRA 016.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FILIPEAGUIAR DOSSANTOS 033.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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HELEN VALENTE RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADRIELE OLIVEIRA DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUANA DE LIRA 717.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA CLAUDIA OLIVEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROBERTA CLARA DOS REIS MARTINS 006.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSELIA DE JESUS SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GLAUCO HENRIQUE BATISTA NUNES CARDOSO 100.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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FRANCYSLANE VITORIA DA SILVA 085.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYANE VERAS SANTANA 036.XXX.XXX-51 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNA VITORIA GONCALVES DA CONCEICAO 008.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE MACHADO BENJAMIN 028.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VITORIA DOS SANTOS FREITAS 010.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KATHLEEN LORRANE ROSA DOS SANTOS 067.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA LUCIA BARBOSA SANTOS 711.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIEL CASTRO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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HELIDA SILVA VALENTE  055.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDA RAYLA SILVA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIGIA CAROLINA ALEXANDRE DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELBA BARBOSA SALES BOLONEZI   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARCOS ANTONIO DA CUNHA 386.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA CAMINHA DOS SANTOS 037.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TALINY MACEDO DE OLIVEIRA 049.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HORTENCIA VIRGINIA DO AMARAL CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WESLEY SANTOS 060.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CARLA DE OLIVEIRA SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GRAZIELLE TELES DE ARAUJO 036.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THIAGO AFFONSO SILVA DE ALMEIDA 087.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAYARA FERREIRA DA SILVA 050.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VALDIANA LOPES DA SILVA 046.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDA MARQUES DA COSTA 029.XXX.XXX-79 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARILIA DE CASTRO DUTRA 063.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HENRIQUE VIANA DIAS 057.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MAYNARA FERREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RITA MARTINS RIBEIRO 636.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELMA GONCALVES MACIE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO NUNES DOS SANTOS 042.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STEFANY BORGES DE SOUZA 052.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KARINA MARTINS RIOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JESSICA SANTOS FIGUEIREDO 040.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VITORIA APARECIDA BRAGA DA SILVA  045.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALDEMIR CARDOSO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF legível. 
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MARCIA MOREIRA CAMPOS 924.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL CRISTINA ALMEIDA DE SOUZA 044.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SEBASTIANA DE CASSIA LOPES FURUYAMA 002.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIELE XAVIER 027.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ISADORA ALVES DE VASCONCELOS 062.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EDNA MORAIS 565.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JAQUELINE LOPES DE CARVALHO OLIVEIRA 025.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA CARDOSO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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JAQUELINE CRISTINA DA SILVA 867.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PRISCILA MAIARA MOTA DIAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CARLA DE OLIVEIRA SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JESSICA OLIVEIRA SANTOS DE MORAES 117.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

LUCIMEIRE DA SILVA PAIZ 523.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

NEIF BASTOS VALVERDE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA EDUARDA DE ALMEIDA RAMALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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LUCIANA FLORIANI GOMES 610.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WANESSA STEPHANIE LOPES PEREIRA DUARTE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TALITA MARTINS DE SÁ 045.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVANA BEZERRA DE ALBUQUERQUE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ERIBERTO GUEIROS DE LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDA MATIAS DA CUNHA 816.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANGELA ADRIANA FREIRE MARTINS 020.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JUCILENE BATISTA DA ROCHA PACHECO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA CARVALHO BERTELLI   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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CRISTIANO SOUZA CARNEIRO 855.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THIAGO ALLYSON ARAUJO BARBOZA DA SILVA 069.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SANDRA TIBIRIÇA CANEDO 578,XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDREIA PEREIRA BRITO 725.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAURO FRANCISCO BARBOSA COSTA 702.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

JEFERSON BISPO DOS SANTOS 043.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA RITA CAMILO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SHIRLEY NASCIMENTO DA SILVA 001.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALEX MOREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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TAYNA DOS SANTOS XAVIER 066.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABRICIO GARCIA DO NASCIMENTO 023.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEONARDO ARAGAO CRAVEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIAH SANTOS MOREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EUNICE AMORIM DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SIMONE MORAIS DO NASCIMENTO    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LIDIANE DUARTE RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RICHARD WESLEY NERY PEREIRA 029.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREIA PONCIANO SILVA 271.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEIDIANE MARIA RIBEIRO DA SILVA 046.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAISE ELIAS SANTOS 038.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA FREITAS DOS SANTOS 049.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

MARIA CLEUNICE GOMES PAIVA DA SILVA 718.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LUCAS ARAGAO COSTA 068.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUIZ HENRIQUE DA COSTA RANGEL 039.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WELLITON DA CONCEICAO 049.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA DE SOUSA LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANGELA JOSE LUIZ MIRANDA 925.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DAS DORES ALVES MACHADO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDO GLERISTON DE AMORIM MOUSINHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUCAS ARAGAO COSTA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

NOELI OSTERKAMP 998.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MATEUS JOSPER ALVES 053.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAQUEL MONIQUE BRAGA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIETA DE ARAUJO SILVA 032.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA VANESSA PEREIRA DOS SANTOS 013.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIMARA NOGUEIRA SOUSA 038.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARCOS JADIR DE SOUZA PRADO 703.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

CLEBER ALVES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROSANGELA DE ARAUJO SILVA 724.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
NATALINA DE ARAUJO OLIVEIRA 896.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DANIELE CORREA DE CARVALHO 036.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CREARDO DIAS RIBEIRO 819.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLINE DE CALDAS 068.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELE DE SOUSA ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLEITON VENANCIO RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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MARCIO RIBEIRO DE MACEDO  710.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL SILVA DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FELIPE MADUREIRA DE PINHO    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

YASMIM LORRANE DE MORAES ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA FRANCIMAR DOS SANTOS SILVA 811.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRUNO FELIX DA SILVA MOTA CARRARO 005.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE CORREIA FERREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIANA DE SOUSA ROSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNA DA SILVA FERREIRA LIMA 051.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FABIANA CARNEIRO DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALYNE MARIANA SANTOS DA MOTA 010.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA RITA CAMILO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PATRICIA DA SILVA PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NEEMIAS PEREIRA DE AGUIAR SILVA 055.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KELLY JOSIANE MOTA DE SOUSA PRADO 620.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRUNO FELIX DA SILVA MOTA CARRARO 005.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAQUELINE COSTA ALVES 895.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA NUNES DE ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAROLINE DE ASSIS SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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JOSEFA DELMA GOMES DE SOUSA 006.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADILENE OLIVEIRA BARBOSA 869.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA CARNEIRO DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIELA TOLEDO DE CAMPOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROBERT SILVA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALZIVANE DA SILVA COSTA 739.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GENILSON VALDIVINO DO NASCIMENTO 986.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RAFAELA RODRIGUES DA COSTA FARIA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BEATRIZ ALVES MARQUES YAMAMOTO 052.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNNA RODRIGUES FELICIANO 017.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WILLANE FERREIRA DA SILVA 523.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISLLANE CAMPOS DE SOUZA PEIXOTO 033.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALEXSANDRA PEREIRA GABRIEL   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ARACILA SAMARA DE OLIVEIRA BRITO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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RAYELLEN CAVALCANTE DE BRITO NATIVIDADE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOELENE PEREIRA DE AZEVEDO LIMA 783.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA SILVA GONDIN 006.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GUSTAVO ADAO PINTO RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIEL FERREIRA RODRIGUES 057.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MELISSA OLIVEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDRE FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 038.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA APARECIDA ALVES DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAYCON MEDEIRO GOMES 009.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JONY AUGUSTO RIBEIRO 016.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARTHUR CLOVES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELANE DA COSTA MENDES 994.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WLAILSON ALVES ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SARA CINTHIA COSTA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA NELY DE OLIVEIRA 717.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA PARDIM DE MORAIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DEBORA VIEIRA BRAGA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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JESSICA PARDIM DE MORAIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAQUEL DE ABIAHY CARNEIRO DA C P FERREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADELSON DA CRUZ LIMA JUNIOR 044.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAURA COSTA BORGES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA BEATRIZ DE SOUZA E SILVA 033.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALIETE GOMES MIRANDA CARVALHO 089.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATIELY OLIVEIRA FELIX   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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SABRINA DE SOUSA SILVA 027.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELVIM WILKER ALEXANDRE SANTOS DE CASTRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FABIO TELES COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GLEYDIANE MARIA MARTINS GOIS 732.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THIAGO MOURA DE MENEZES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIEL ALVES DE CARVALHO 066.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

PAULA HAVANNA ALVES DE MORAIS 077.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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JESSICA MENEZES VALIM 010.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA ALICE DE JESUS ALVES FERREIRA 034.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAMILA FIGUEIREDO MENDES 026.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS DE CARVALHO E SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALISSON RODRIGO BARBOSA DE JESUS 062.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAEL DA SILVA SOUZA 037.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JAMESON ALVES TOSTA 013.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SIMONE DA SILVA BRITO 600.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELE VELOSO MARTINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JULIA REBECA AMORIM DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ELISANGELA CARVALHO FORTUNATO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STEFFANY CRISTINE BRAGA LOPES 047.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIMARA NOGUEIRA SOUSA 038.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MURILO MONTEIRO SIMOES 899.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS FERNANDO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAFAELA NERY DE OLIVEIRA 063.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NEYDIANE SILVA DE ANUNCIACAO 979.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIEL DE SOUZA BEZERRA 072.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARIANA DA COSTA PINTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ALCIRENE ARIA DE OLIVEIRA LEITE 989.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARIANA DA COSTA PINTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDO DE OLIVEIRA SAMPAIO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA CAROLINA MAIA VIEIRA RODRIGUES 047.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KATIUCIA ASSUNCAO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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MARIA VERALICE NUNES DA SILVA SANTOS 042.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDVANIA LUCIA LOPES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VANESSA LOPES DE OLIVEIRA 794.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIENE ANTONIA DE OLIVEIRA 011.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA PATRICIA REIS DE MEDEIROS 863.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA HELOISA PEREIRA DE SOUSA HONORATO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA CAROLINA DO NASCIMENTO 002.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELE VELOSO RIBEIRO 804.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANA OLIVIA CANTANHEDE PETIT   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA LUISA CHAVES CALHEIRA 026.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HENDRIX RODRIGUES OLIVEIRA 075.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAILTON PEREIRA DE BRITO SILVA 084.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVANA DA SILVA SANTOS 724.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALESSANDRA REINALDO DE SOUZA 032.XXX.XXX.85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUIZ CARLOS PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROBERT ALMEIDA LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANGELICA DIAS PEREIRA LIMA 022.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JEANE ALMEIDA DA SILVA NASCIMENTO 831.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON OLIVEIRA MENEZES 062.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CESAR NOGUEIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JANARIA DOS SANTOS MIRANDA 060.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCOS GOMES DA SILVA 009.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA DE FATIMA VIANA DE OLIVEIRA 027.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA LIVIA GOIS SARAIVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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FRANCISCA FERREIRA DA SILVA 037.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANESSA PEREIRA DA SILVA 709.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CARLOS ROBERTO SOARES ARAUJO 926.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAPHAEL LYNCON MIRANDA DE BARROS 061.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SANDY CHRISTINE DE SOUSA AMARAL 031.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DOUGLAS CARDOSO DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

REGILENE CHAVES DOS SANTOS 658.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA FRANCIANA GONCALVES DE SOUZA 742.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CACILDA MARQUES DE OLIVEIRA NETA 021.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANA PAULA REGO LEWIS CRISOSTOMO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DAVID SANTOS SILVA 026.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RENAN JOSEPH DE MORAES CUSTODIO 047.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SUELY MARTINS DE OLIVEIRA 938.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SUSSARA MARTINS DE MACIEL 787.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOAO VICTOR DIAS DE SOUZA 022.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IZZABELA ALIFA FREITAS ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RAYANA LUSTOSA DA COSTA BARROS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SIDERLANIA LINHERS DE MEDEIROS  00.4XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA TOMAZ DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAILLANNY MARINHO DE SOUSA 056.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ANA LUCIA DA SILVA SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MATHEUS ALMEIDA BARBOSA 071.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIDIANE FERREIRA DA SILVA 019.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSANE DA SILVA SOUSA 049.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SEBASTIAO LIMA MARTINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VALDIVINO JOSE SANTANA NETO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TAYNA CRISTINA ROCHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ANDRE JUNIOR ARAUJO CUNHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ECILA TEICEIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOAO PAULO BARBOSA RODRIGUES DA CUNHA 722.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MONICA DAMIANA DA SILVA NASCIMENTO 716.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IURY VENILSON PEREIRA DE LIMA 060.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CRISTINA LEAL CARDOSO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EUNICE TAVARES ARAUJO 921.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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TALITA MOTA LOURENÇO PEREIRA 044.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA FERREIRA DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JEFFERSON DA SILVA DE SOUZA 044.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ASSUNCAO DE MARIA MARTINS DE MACIEL 504.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IGOR RODRIGUES MARQUES 056.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JHENIFER RAQUEL APOLONIO CARDOSO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JOSE PAULO BEZERRA CORDEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RONALDO FRANCISCO OLIVEIRA NUNES 620.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NEUJA NUNES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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NEIA MARIA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CRISLANE MENDES CUNHA 047.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA PEREIRA DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATA SILVA FERREIRA 723.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSENILDO DA CRUZ SILVA 956.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VIVIANE DA SILVA ANDRADE BATISTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDREIA GEBRIM DA SILVA 866.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CICERA RAILA SABINO PEREIRA 076.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIENNE GONCALVES FERNANDES 825.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE APARECIDA FARIA ARAUJO 504.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KARINNY DE SOUSA RODRIGUES 059.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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HUGO HENRIQUE BRAGA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DIEGO MILHOMENS RAMOS 002.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SUZANA DE MELO SANTOS SOUSA 925.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCILEIA MACHADO SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADENILSO JOSE DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CAMILA REGINA DE BRITO 020.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANO FERREIRA LEITE 025.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA CAROLINE FELIX DOS SANTOS 056.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELEN CRISTINA BEZERRA DE OLIVEIRA ARAUJO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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GRASIELLY DA NOBREGA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAGDA RIBEIRO DA COSTA 611.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIANE CRISTINA DAGOBERTO 002.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

APOENA LOPES COSTA 849.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IONARA MARQUES LIMA DA CUNHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

INACIA FERREIRA COSTA 986.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LORRAN ALVES FARIAS ORNELAS  061.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVERTON MARTINS DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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EDNA MORAES DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DUCINEIDE MOURA LOPES COSTA 016.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VICTORIA REGINA MARTINS DA SILVA 050.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSILENE ALBUQUERQUE DE BONFIM TRINDADE 022.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ETTELY MELIE SILVA RIBEIRO  026.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSE ANTONIO RAMOS BEZERRA 658.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GILQUENIA FERREIRA CORREA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CRISTINA ALVES DA COSTA 564.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA FLAVIA FERREIRA DE CARVALHO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

TAINA ALVES DE JESUS MAGALHAES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA PAULA BORGES 720.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ROGERIO PINTO DE OLIVEIRA 025.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILA REGINA PEREIRA DE BRITO 020.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IOLANDA FERREIRA ABREU   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AILA MELO DA COSTA 001.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA CATARINE SOUZA BATISTA 029.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAFAEL LUIZ RIBEIRO DOS SANTOS 033.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNA DA SILVA NEVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WARLEN GLESCON DOS ANJOS SOUSA 037.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ANA BEATRIZ TAVARES GWYER DE AZEVEDO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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TEXSSANDRO VARGEM DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO ALVINO SANTOS DE LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GABRIEL AUGUSTO VIANA 056.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIA DA SILVA RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROBERTO BENTO DA SILVA 381.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSELENE SOUZA PINTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JEFFERSON DE SOUSA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NELSON OLIVEIRA RODRIGUES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
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RAFAELA ANDREA RADAMES GUERRA 014.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LARISSA ALVES COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CLIFFTIANNY ALVES SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA REGINA ALVES LIMA DA COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JESIELE RODRIGUES E SILVA 061.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NELSON OLIVEIRA RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

RUTE RODRIGUES SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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PATRICIA SILVA DE SOUZA 910.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

DANILA LUANE DE ARAUJO 022.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

LUANNA ALVES CARVALHO 042.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALAIR GUALBERTO DE BRITO 023.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALERIA ELAINE DE PAULA ALVES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

MARCOS VINICIUS MELO RODRIGUES 047.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO CESAR DE JESUS 374.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERIC FABRICIO RODRIGUES BARBOSA 034.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LEONARDO HENRIQUE RODRIGUES DA COSTA 057.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FABRISIA MARIANY RODRIGUES DA COSTA 057.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TIAGO DE ARAUJO SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

AMANDA DOS SANTOS LOUZEIRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

FERNANDO BATISTA SANTOS CUNHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JAQUELINE ARAUJO DA ANUNCIACAO 942.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALANA GOMES SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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GABRIELA MENDES FRANCA 055.XXX.XXX-71 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOACYR COSTA DA ROCHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DANIELA RIBEIRO PERES 669.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO DE JESUS SOUZA 890.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA PENARIWE SOUSA WA ROVEDEN 049.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYSE DO NASCIMENTO SANTOS 030.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO EUCLECIO FERREIRA COELHO 059.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JELLY DE CARVALHO OLIVEIRA 709.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EULER ANDRE PEREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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MARIA RAIMUNDA SILVA CARVALHO RODRIGUES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NAYARA GOMES DA SILVA FARIAS 028.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

TAMIRES OLIVEIRA PORTELA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

EVERLANDIO DO O SANTOS 724.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VICTORIA BEATRIZ REGO DE MACEDO 070.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLINE DOS SANTOS SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDLANE TELES DOS SANTOS 015.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SAMELA SILVA SOARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NOEMIA ROBERTA DA CUNHA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VANESSA FERREIRA DE MEDEIROS 017.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTINE BORGES ANDRADE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROSANGELA MENDOÇA FERNANDES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento em arquivo compatível. 

TALCHE MANOELA DAS NEVES SANTOS 067.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VITORIA DRIELLY GARRIDO DE JESUS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GILVAN CARVALHO COSTA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

133 
 

VANESSA FERREIRA DE MEDEIROS 017.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ABSON GOMES MORGADO 015.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DIEGO AGUIAR ROCHA 006.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA DE SOUZA BRAGA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANDREIA DE SOUZA BRAGA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVANILSON CESAR MARQUES 026.XXX.XXX-28 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HYARA LUIZ DAMASCENA BARROS 026.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANGELA MARIA TEIXEIRA OLIVEIRA 810.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato apresentou 
documentação incompleta. 
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ALLYSON SOARES NASCIMENTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BALBINA GARCIA DO NASCIMENTO 016.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA SAMPAIO DOS SANTOS MARIANO 016.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCA FABIANA SOMBRA DA ROCHA 906.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NIENES PROSPERO DOS SANTOS 012.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE CANTANHEDE LOPES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BEATRIZ COSTA PEREIRA 035.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDELTRUDES DOS SANTOS CARVALHO DE 
OLIVEIRA 026.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANA MEDEIROS DE MOURA 950.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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NICOLLY DE SOUZA LINS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA PAULA SILVA BRAGA 111.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAIANE MACEDO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KARINA DE ALMEIDA BRAGA 033.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUMA SOARES GOMES NUNES 704.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GABRIELA BORBA DA COSTA 036.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAIR SILVA DO NASCIMENTO 619.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA APARECIDA PEREIRA DO AMARAL LIMA 720.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDSON DA CONCEICAO SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

DOUGLAS SOARES DE LIMA 016.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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TATIANA ALVES FERREIRA OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

IVANE DE SOUZA ANDRADE FERREIRA 003.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA BRITO FIDELIS 082.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IRYSANGELA FILGUEIRAS DA SILVA 043.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA SILVA DE SOUZA 727.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JENIFER MORAIS DE OLIVEIRA 017.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
APARECIDA NUNES VIEIRA 069.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANNA FERNANDES ARAUJO 049.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EVANEIDE FRANCISCA DOS SANTOS ALENCAR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JAIALA FERREIRA DOS SANTOS 027.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JHULLYANA APARECIDA FERREIRA 030.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARCELIA SABOIA SILVA GOMES  887.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REJANE MONTEIRO COSTA 029.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SARAH CUNHA RAMOS XIMENES  055XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANILSON OLIVEIRA DAS ILVA 031.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA CAROLINE MUNIZ CASTRO 048.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANILO DIAS SILVA 023.XXX.XXX-27 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDY BERNARDA DA SILVA 078.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANYLO SILVA GUIMARAES 363.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VANDER TEIXEIRA DOS SANTOS  002.XXX.XXX-32 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EFIGENIA DE JESUS NAZARETH 554.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIEL ALVES DOS SANTOS 035.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA DA CRUZ SILVA 050.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA DOURADO DE SOUZA ALMEIDA 989.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
IRENE MARIA DOS SANTOS DE ALMEIDA 723.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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BARBARA ANDRADE DE LIMA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA RUIVADAVIA MOREIRA DE SOUZA 882.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCAS NASCIMENTO DOS SANTOS DE ALMEIDA 010.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAURA RODRIGUES ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HUMERSON FERREIRA DE SOUZA O27.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MEURY APARECIDA SOARES 841.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENDRIGO AMANCIO DA SILVA 827.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ISABELLA CARMO DE SOUSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

VALDETE MACHADO DE FREITAS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARCOS JUNIOR DE ALVARENGA 938.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LUCIA KARLA MACEDO MEDEIROS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIZETE ALVES PEREIRA 516.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MICHAEL DA SILVA LIMA 051.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIELI BORGES DE CARVALHO 025.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAQUEL VIEIRA DE OLIVEIRA LEAL 008.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEBER BORGES GOMES 665.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUANA ELIDA GINCALVES NASCIMENTO 006.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WALERIA MAIA 373.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA FLORIANI GOMES 610.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
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VANESSA MOREIRA PIRES 043.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GLAUCIA APARECIDA CARDOSO 559.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

BRUNO SABACK DE OLIVEIRA SOUSA 069.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA GISRRÊ ALEXANDRE MOTA 053.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WISLAYNE PEREIRA ALVES 016.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEANE MAIA DA CRUZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANGELA RODRIGUES NOGUEIRA 729.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
 JULIANA CARNEIRO GONÇALVES 227.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IRIS TAVARES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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SORAIA LAMEIRA SIQUEIRA 631.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA PIONTKOWSKI DE SOUZA SILVA 023.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ÍTALO MIGUEL BARROS FERREIRA SANTOS 059.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HEVILA OLIVEIRA CARDOSO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ANA PAULA BATISTA FERREIRA 735.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALEXSANDER DOS SANTOS SOUZA 024.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TATIANE SUARES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HELIO PEREIRA 375.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INGRID LORRANY DA SILVA OLIVEIRA 066.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

142 
 

OLIVIA DE SOUSA COSTA 831.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAILDE DOS SANTOS SOUSA 035.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANETE FELINTO DA SILVA 090.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

MYRLENNE APARECIDA RIBEIRO 036.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ISABELLE BELFORT BAZILIO TORRES 024.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LILIANE FERREIRA DO NASCIMENTO 691.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEITON DOS SANTOS ALVES 035.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NEURA BARBOSA DE OLIVEIRA MELO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MICHELE GOMES GUIMARAES 629.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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PATRICIA E SILVA PEREIRA 047.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAIQUE DE SOUZA BORGES 041.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARAH MELISSA BARBOSA PEREIRA 073.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RICARDO TOME DE CARVALHO 029.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA JOSE DA SILVA BRITO 030.XXX.XXX-26 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MISSILENE DE SOUSA NOGUEIRA 041.XXX.XXX-47 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELA LOURENCO VIEIRA DA SILVA 000.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE MARIA GOMES 238.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAKELINE SOAYNE 033.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DANIEL LIMA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GUTEMBERG ARAUJO DE SOUTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROSANGELA ALVES DOS SANTOS BARROS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KANANDA KETLYN RODRIGUES DA ROCHA  053.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SANDRA LOPES DA ROCHA 037.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

HUDSON LEONARDO DOS SANTOS SILVA 
BARBOSA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GEOVANINY FONSECA PIMENTEL 099.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
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ARIADINE SOARES DO NASCIMENTO 035.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DE FATIMA BARBOSA DE SOUZA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GLEIDSON GONZAGA ALVES 00.2XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PATRICIA RODRIGUES DE ABREU SOUZA 970.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RICARDO ALVES SAMPAIO 982.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADEMIR PEREIRA VIANA 903.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANDERLEIA BARBOSA COSTA 005.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA REGINA DE SOUSA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

IOLANDA LUCIA LEITE SOUZA 077.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KARLA STEPAHANE SOUSA DOS SANTOS 023.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANGELICA DE SOUSA MORAES 013.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HUGO AURELIO VIEIRA 037.XXX.XXX-99 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GLEDSON RODRIGUES 045.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUANA ALMEIDA FERREIRA 033.XXX.XXX-77 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
STEPHANY VIEIRA LINS DA SILVA 063.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ADINAMAR GOMES DE AGUIAR 578.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANO NUNES  750.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEONARDO DA SILVA PALMEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUANA SERENO NUNES 705.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO AGUIAR 098.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GISCARD MATOS DE QUEIROZ 033.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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NAIANY NADIA MARTINS MATOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

LUIZ CARLOS  022.XXX.XXX-19 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ERIK DYLAN BISPO AMORIM 066.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUANA SERENO NUNES 705.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANE ENEAS LIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ADRIANO SEABRA NUNES SERENO 077.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MILENA SOUZA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MARIA NOMERIANA DA CONCEICAO MARTINS 
MACHADA 863.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ANTONIA IVANY ALVES CRUZ 128.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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CARINA PATRICIO LOPES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

NATHALYA EVELYN SILVA ARAUJO 044.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WESLEY WANDER BESERRA JONES 041.XXX.XXX-56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS 073.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSIAS SIPRIANO DE JESUS 037.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANDERSON RIBEIRO DO NASCIMENTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JULIO CESAR DE SOUZA PEREIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ANA ALICE GRANJA DE SOUZA 059.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JEAN FABIANO FERNANDES DE SOUZA 049.XXX.XXX-69 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THIAGO OLIVEIRA DA SILVA 025.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CREUZENICE MARIA DE JESUS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ROSIMEIRE ARCANJO DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GEOVANNA CRISTINA ARCANJO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

ZILA APARECIDA DOS SANTOS 515.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FATIMA CINTIA DE JESUS SOUZA MATOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

NATHALIA ARAUJO DA SILVA 076.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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SIMONE DA SILVA XAVIER 716.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DAYANE SANTOS DE OLIVEIRA BATISTA 019.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIETE MARIA DA SILVA  837.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INGRID MARIA ALVES QUEIROZ   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

INGREDI GRECE DA SILVA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

SILVANA DOURADO ALVES 669.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALQUIRIA DA CONCEICAO ALVES 011.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VALDIVINA LOPES DA SILVA 046.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IZAIAS DA SILVA NEVES 904.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRENDA DOS REIS PRATES MARINHO 017.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CHRISTIAN TAYLEN LOPES DOS SANTOS 041.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAYNARA ARAUJO DA SILVA 076.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RUAN LUIZ RODRIGUES DE JESUS 036.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALERIA FATIMA DE FREITAS 012.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO ALVES LACERDA 029.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RITA LEE SOUZA SANTOS 010.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS CAMELO LOPES  044.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAISE HERMOGENES BATISTA SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

KARINA ARAUJO BEZERRA 034.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMARA CARDOSO DOS SANTOS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JACILEIDE SOARES SALDANHA PANTOJA 718.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PRISCILA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 032.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS ASSUNCAO 077.XXX.XXX-38 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUIZ GUSTAVO MARQUES AGUIAR 079.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CASSIA ROSA DA SILVA 735.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANDRELIA ALVES DE FRANCA DE ARAUJO 927.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA BEATRIZ PORTELA AZEVEDO 028.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

NADYLLA SORRAYLLA ALVES DA MACENA LEITE   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

MAISA DE CASTRO ABREU  037.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSICA PARDIM DE MORAIS 072.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CAROLINE DE ASSIS SILVA 036.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEONILDE RODRIGUES DE OLIVEIRA PESSOA 022.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA MERESSA RAMOS MORAIS 059.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLLIANA SOARES SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

JUVERSON ROSA FERREIRA JUNIOR 056.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

CELIA MARIA DA CRUZ ANISIO 400.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LOURRANI PEREIRA DE SOUZA 076.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUISA BEATRIZ DA SILVA CONCEICAO 032.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAYANA QUARESMA PIMENTEL 005.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELISSANDRA DE SOUZA DOS ANJOS 847.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANGELO GABRIEL LEAL DE OLIVEIRA 090.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSELI ABADE DA SILVA 026.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIA DE SOUZA CONCEICAO 054.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA FERREIRA CUNHA 719.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA REGINA DA CRUZ SILVA 023.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO GABRIEL SILVA DE GODOI 015.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA PAULA FERREIRA DE OLIVEIRA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

WESLEY LOPES MACHADA  641.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JANIA NOGUEIRA BARROS DE SOUSA 563.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

POLIANA JOICE GOMES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RAQUEL BRITO DE SOUZ 004.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO ROBERIO CARVALHO DA SILVA 690.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANE CAROLINE SOUSA DO NASCIMENTO 034.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA MAIARA MIRANDA DE LIMA 070.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DINA APARECIDA DE OLIVEIRA 904.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO RAFAEL DE ANDRADE COELHO  048.XXX.XXX-19 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABRICIA DE CARVALHO MAIA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 
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ELINALDO ALVES DOS SANTOS JUNIOR   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou cópia de documento de identificação e CPF, juntamente com formulário 
devidamente preenchido e ASSINADO. 

GRAZIELLY GEOVANNA CASTRO DE ANDRADE 074.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRE LUIZ DE SOUZA BRAGA 005.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARINNY SOARES PIRES 040.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELIENE DE MORAES CAMPELO  696.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA MARIA LAURENTINO ALVES DA SILVA  000.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RHANA RHEILA DE SOUZA BORGES 011.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INGRYD DE MORAES CAMPELO 034.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIO WILLIAN BATISTA DA SILVA  032.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAMIRES OLIVEIRA PORTELA 046.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ADRIANA INOCENCIO F. DA CRUZ GOMES 711.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAFAEL CARVALHO DA SILVA 702.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERICK ALVES DE SOUSA 063.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG E DECLARAÇÃO) 

ARLETE ALVES BRANDÃO 606.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LEILIANE VANDERLEI DA SILVA 025.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOCILENE DE SOUSA RAMOS 946.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DÉBORA DE PAULA ALVES 038.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUNA CLARA FERREIRA MENESES 700.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

LIDIANE FERREIRA DA SILVA  019.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMUEL LUCAS CAMPELO DE SOUZA 063.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARMEM ANA PACHECO MOURA 049.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HÉRCULES EMMANUEL MOTA MENEZES 029.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALÉRIA CRISTINA DE MORAIS SILVA 539.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CAROLINA BATISTA DE SOUZA 073.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ROSANGELA MENDONCA FERNANDES 012.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

KARINA OLIVEIRA DA SILVA 038.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FELIPE DE SOUZA CORREIA LIMA 020.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SORAIA LAMEIRA SIQUEIRA 631.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIEGO CESAR SILVA DE ALMEIDA 023.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (MEDULA OSEEA) 

ALEXANDER GOMES SUARES DA SILVA 061.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATA FERREIRA DE CASTRO 013.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JÚLIO CESAR DE SOUZA PEREIRA 000.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GEORGIA LEANA SILVA DE JESUS 838.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VITOR DO VALE MARQUES 036.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARYSSA MENDES DA SILVA 065.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULO FILIP TEIXEIRA DE ALMEIDA 042.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GABRIELLE RAMIRES DE LIMA ALVES 057.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

159 
 

RENATO LEANDRO DA SILVA  579.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ARLENE DE  JESUS SOUZA PEREIRA  039.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANNA KARENINE DE MOURA 060.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA MARIA DIAS ROCHA  963.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIÚSCIA CANTANHEDE LOPES 008.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SHEYLA MONTEIRO GOMES 876.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SUELLE FIGUEREIREDO DA SILVA  040.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA LAURA PEREIRA FIGUEROA 036.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROGÉRIO DA CRUZ SOUSA 004.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 MARCEL DA SILVA PALHARES 727.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (MEDULA OSSEA) 

ALAÍS RODRIGUES DE JESUS 056.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TÂNIA LUZIA PAIVA GOMES DE JESUS 719.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AGRENY GONÇALVES FARIAS 019.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 529.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JULIANA MARQUES DA SILVA 608.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO) 

CRISTIANNE FERREIRA NASCIMENTO 003.XXX.XXX79  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRUSLENE NERES DA COSTA 017.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA FERREIRA ALVES 017.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SILVANA BEZERRA DE ALBUQUERQUE  908.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 LIODETE BARBOSA DE SANTANA NOGUEIRA 833.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELANE ALVES DA SILVA  966.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALAN CLEFFTON ALVES SANTOS 036.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA RITA COELHO 830.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOSE ANTONIO RAMOS BEZERRA 658.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA PEREIRA DE ARAÚJO SOUSA 026.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GLEYDIANE MARIA MARTINS GÓIS 732.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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SILVIA ALVES DA SILVA  056.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

IVONETE CORDEIRO DE JESUS 085.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WHOSHINTON DA COSTA TAVARES  042.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IVANIA RAMOS DOS SANTOS 050.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AUGUSTO PANTOJA GARCIA 046.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA DE SOUSA FERNANDES  048.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRÍCIA JULIENE GUERRA FERREIRA 703.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEBER BARBOSA DE MACEDO  005.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMARA BEATRIZ PEREIRA DOS SANTOS 073.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CÍNTIA APARECIDA MARTINS TEIXEIRA 
RODRIGUES 036.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIZETE RODRIGUES PEREIRA RIBEIRO 846.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JORDANA FÉLIX CARVALHO DE SOUZA 048.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSIANE MOREIRA GONÇALVES 705.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSÉ ANTÔNIO RAMOS BEZERRA 658.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FERNANDO GLERISTON DE AMORIM MOUSINHO 700.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NILVANI DE ARAÚJO NASCIMENTO 012.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAYNARA GABRIELLE MACIANO MARTINS 057.XXX.XXX41  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MILENA SOUZA SILVA  045.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAILA KAMILA RIBEIRO DE CARVALHO  055.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IGOR HENRIQUE MACIANO XAVIER 076.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON DE BARROS RIBEIRO 708.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ALESSANDRA DE ARAÚJO FRUTUOSO  069.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LARISSA GONÇALVES DA SILVA  077.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAUANY SANTANA SENA 048.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDERSON DA COSTA FREIRE 834.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIANA CRISTINA COELHO MORAES SOUSA 023.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ZILDA FERNANDES DE SOUZA 013.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

WITALO DE ALMEIDA 033.XXX.XXX25  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDILENE SEABRA GUIMARÃES 016.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN CORREIA SILVA CAMARGO  044.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VALDECI BASILIO CAMARGO 037.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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CARLA MARIANA PEREIRA SANTANA 957.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TONY SILVA 738.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANNA CLARA SOARES DE OLIVEIRA 063.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDIPO BATISTA DA SILVA 051.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CADASTRO NO 
CADÚNICO) 

 JULIANA MIRANDA NASCIMENTO  005.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (ARQUIVO DANIFICADO) 

ANA LÚCIA ALVES DA CUNHA  705.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CASSIA JESSYLIA PEREIRA FAGUNDES DE 
OLIVEIRA 524.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANNE FERREIRA E FONSECA 987.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALÉRIA FERNANDES DE OLIVEIRA 601.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DENISE FERRAZ DE CAMARGO  716.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TAIRINE MELO COSTA 050.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 018.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ZILDA FERNANDES DE SOUZA 013.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GREICIELE RICARDO SALES 992.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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THAUANY SANATANA SENA  048.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIMONE PEREIRA DOS SANTOS BRITO 006.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MANARA ROCHA HARDMAN 050.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JONAS SOUSA DO NASCIMENTO 047.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
YARA MARIA CONRADO DOS SANTOS 980.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERICA ALVES RABELO 052.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIOMARA DOS SANTOS GONÇALVES 117.XXX.XXX-27 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA CAROLINA CERQUEIRA DOS SANTOS 027.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOÃO FELIPE SANTOS PEREIRA 072.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FLAVIA MENDES ROCHA  991.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAYANETH COSTA SOUSA 027.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULIA BALIZA DE CARVALHO 045.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MYLENA BEATRIZ DA SILVA  055.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

STEPHANIE SEVERINO DE OLIVEIRA 032.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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RAFAELA PEREIRA MOURA 027.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FÁBIO NASCIMENTO DE SOUZA 806.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LEYZA IONALY TEIXEIRA  037.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARISTELA ARAUJO DOS SANTOS  564.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAIARA GOMES DA SILVA 006.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SIDNEIA ARAUJO DE JESUS  991.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

YANDRA RODRIGUES VIDAL SANTOS  044.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSILENE DA SILVA SOUZA  829.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANDERSON LUIZ CARVALHO SANTOS  959.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCOS SUEL DA SILVA  026.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LUCIELMA LOPES PEREIRA TRAJANO 698.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADELSON DA CRUZ LIMA JUNIOR 044.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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SILEIDE FERREIRA NUNES  896.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERISVALDO LOPES CAMPOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MICHELE DA SILVA LIMA 011.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALICE DOS SANTOS GONÇALVES 062.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOÃO EVANGELISTA DA SILVA  888.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EMANUELLE RODRIGUES DE FARIAS  896.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KEVYN GABRIEL DIAS AMARAL  069.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SAMUEL GOMES BORGES 902.XXX.XXX-87 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ERISAMARA DA SILVA NASCIMENTO 001.XXX.XXX-76 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DANIEL DE OLIVEIRA ALVES SOUSA 043.XXX.XXX-66 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KAROLLINE ABRANTES DE MORAIS  049.XXX.XXX-29 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VALQUIRIA LIMA SANTOS  013.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CADASTRO NO 
CADÚNICO) 
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CRISTIANA DOS SANTOS SERPA LOPES 957.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIANO SOUSA CHAVES  042.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ERIKA DOS SANTOS ROCHA  032.XXX.XXX-63 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YNGRID BEATRIZ PEREIRA DE AMORIM DIAS  051.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELISANGELA RODRIGUES DE SOUZA 005.XXX.XXX-12 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSIVANE DA SILVA CONCEIÇÃO GANDARA  035.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCAS DE CASTRO GOMES  060.XXX.XXX-90 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MATHEUS ARAUJO DE SÁ 064.XXX.XXX-47 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELISANGELA ROGRIGUES DE SOUZA  005.XXX.XXX-12 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IAGO DA COSTA FREIRE GANDARA 043.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA SOUZA DOS SANTOS DE MATOS  028.XXX.XXX-09 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WILLIAN FERREIRA EUSTAQUIO 909.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NILSON AMARAL FARIAS  937.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 JANIELI DA SILVA MADEIRO  729.XXX.XXX-53 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CAROLINA NASCIMENTO OLIVEIRA 049.XXX.XXX-62 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CLAUDIA DE CASTRO MOREIRA  018.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

IVINE CAMILE SOARES COSTA  016.XXX.XXX-36 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THATIANE BENICIO LIMA  083.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MIRIAM PEREIRA DOS SANTOS  062.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLODOMIR CARDOSO DA SILVA  740.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GUILHERME ARAUJO DOS SANTOS  075.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PRISCILA VIEIRA ALMEIDA  022.XXX.XXX-93 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARA MENDONÇA MORAES  083.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SEBASTIÃO LIMA DA SILVA MESSIAS  890.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALYSSON SOARES NASCIMENTO  788.XXX.XXX-15 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REBECCA MENDONÇA MORAES  080.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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JANAINA BARBOSA DO NASCIMENTO  000.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOSE WALTER RODRIGUES DA SILVA JUNIOR  010.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAQUEL MAGALHAES DE LIMA  064.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NARA RUBIA E SILVA  538.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA APARECIDA DE SOUSA VIANA  726.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GLÓRIA MARIA DOS PARAZERES MARTINS  938.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SANDRA DOS SANTOS ALVEZ BATISTA  607.XXX.XXX-20 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA SEVERO DA ABADIA  049.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FOREI GNER DOMINGOS ALVES  017XXX.XXX-08 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MATEUS DA SILOVA BEZERRA 039.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BRUNA COSTA PEREIRA DE SOUZA  038.XXX.XXX-46 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARLENE GOLNÇALVES DE BRITO  061.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCOS ANDRÉ SOUSA PASSOS 571.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDMA DA GAMA SILVA 065.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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SÉRGIO CARLOS VIEIRA DE ALMEIDA 984.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÁLEF SOARES RIBEIRO  700.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AILTON JOSÉ TELES DOS SANTOS  022.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DALGIMAR MOREIRA DAVID  553.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NILZA DA CRUZ GONÇALVES  602.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADAIRA SANTOS DA COSTA  063.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CÉSAR AUGUSTO SIQUEIRA LIMA  814.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDMAR MARTINS DE OLIVEIRA  864.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARINA COSMO MONTENEGRO  022.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EMILLY LORRAYNE ALMEIDA MONTALVAO  039.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LILIAN GOMES FERREIRA  802.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAILANDI SOUSA ASSUNÇÃO  065.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ITALO HENRIQUE MOURA ALVES 071.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VIRGINIA FERREIRA DE CASTRO 727.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA RITA CAMILO DOS SANTOS  245.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PALOMA GRAZIELE ESCOBAR HONESKO 052.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
WELLINGTON BRUNO TÔRRES DA SILVA  073.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARIA DO AMPARO VIANA DE SOUZA  860.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LEONARDO DA SILVA PALMEIRA 694.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSANA DE OLIVEIRA  454.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA KAROLINE DOS SANTOS SOUZA 064.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIZA LOPES ALMEIDA  017.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARAH OLIVEIRA DE SOUZA  042.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DOUGLAS SOARES DE LIMA  016.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAIANY NÁRDIA MARTINS MATOS  012.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FÁBIO DA SILVA LIMA 740.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLÉIA APARECIDA SOUZA RODRIGUES 605.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DAYANETH COSTA SOUSA  027.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KARLA VIVIANE VELOSO GOMES  722.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AMANDA CARVALHO BERTELLI 022.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LIELSON NASCIMENTO DOS SANTOS  019.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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GENILSON VALDIVINO DO NASCIMENTO  986.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL DE JESUS NASCIMENTO  054.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA HELENA SOUZA PASSOS  016.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA EDILEUSA OLIVEIRA  858.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MATHEUS ARAUJO DIAS  071.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CELIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA RIBEIRO  316.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA LUÍZA BARROS SANTOS ANTUNES DE 
OLIVEIRA 845.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALYSSON DE SÁ ALVES 578.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JÉSSICA DA SILVA RABELO  057.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA LÍDIA DOS SANTOS MARINHO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLENILDA MENDES DA SILVA  066.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA FERREIRA DOS SANTOS SIQUEIRA LIMA  852.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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JHONATA NUNES PATRICIO  705.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ESTEVAN GABRIEL BORGES  053.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSILENE DA SILVA SOUZA  801.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAQUEL PEREIRA DE MESQUITA   040.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCELA ALVES SANTOS  059.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MICHELLE DE SOUSA FUERTES  701.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLENILDA MENDES DA SILVA 006.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUIS FILIPE BARRETO DA SILVA  044.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JULIANE ARAUJO DE OLIVEIRA  059.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE PESSOA DO NASCIMENTO  040.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIMEIRE DE SOUZA RODRIGUES 787.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NARAINA ALVES DE SOUZA  031.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GRAZIELA PEREIRA ALVES  706.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GISLLANE CAMPOS DE SOUZA PEIXOTO  033.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIZABETE DE SOUSA BRITO 619.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KELLY CRISTINA SILVA VITAL 076.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LARYSSA LOPES DOS ANJOS  047.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAROL BEATRIZ DO PRADO FUERTES  083.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

YONARA KARINE RODRIGUES DA SILVA  054.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIZABETE DE SOUSA BRITO 619.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VITORIA SOARES DA COSTA  087.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GILSON SANTOS ROCHA  045.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAHYLA VICTORIA ALMEIDA SILVA 078.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

NELSON SILVA DE JESUS  372.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CRISTIANE SILVA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 052.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LAURO NUNES BRANDÃO  074.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IVONICE DE SOUZA SANTOS  042.XXX.XXX23  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALCIRENE MARIA DE OLIVEIRA LEITE  989.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCIANE ALVES DE CASTRO SOUZA 010.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEIDIANE ALVES BISPO 091.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

PATRICIA NOBRE PEREIRA  046.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA EDINA DE SALES DOS SANTOS 967.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AURELIO JOSE QUEIROZ  826.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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EVANISE DOS SANTOS ROSA  016.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WESLEY ESTEVÃO SANTIAGO  046.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA LUCINETE GONÇALVES MOREIRA 813.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BRENDA MOREIRA CAMPOS 064.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ERLANE VIANA DE SOUSA SILVA  626.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SHEILA DE SOUZA CORDEIRO PARREIRA 823.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ISABELLA DE ALCÂNTARA PEREIRA 056.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MICHELE CRISTINA PINTO ROSA  698.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AUGUSTO ROLA TELES  714.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCAS HERNANDO ANDRADE DE CARVALHO 006.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIA LUÍZA BARROS SANTOS ANTUNES DE 

OLIVEIRA  845XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ISABELLA FERREIRA DOS SANTOS  047.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FRANCISCA LIMA DA SILVA  723.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAYALLE PAULA DO ESPÍRITO SANTO  005XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIA MARIA DE SOUSA SANTOS  134.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ALLISON MARQUES ALVES  012.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MATHEUS ALVES SANTOS  077.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEBER BARBOSA MACEDO 005.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIEL FERREIRA DOS SANTOS 077.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DIANA DA SILVA COSTA  705.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIANA ALANO REIS  001.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SARA SAYURI AVILINO HOSAKA  035.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RAYANE DOS REIS FRANÇA 036.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOÃO VITOR PEREIRA DE LIMA  076.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PAMELLA ARRUDA DE LIMA COSTA  012.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

HUMBERTO MARTINS AFONSECA 729.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADENILDE CAETANO DOS SANTOS  416.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THAIS SOARES DE OLIVEIRA  030.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MICHELE DE ARAUJO BEZERRA 033.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GUILHERME GENNARI SOBRINHO 058.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LILIANE JOSEFA DA SILVA  041.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LETICIA BEZERRA DA SILVA  050.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANE DE LIMA PAZ 009.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIENE RODRIGUES DA SILVA  099.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DJELANE PEREIRA BARBOSA DE MESQUITA  944.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VANESSA LOPES MARTINS SOUZA 012.XXX.XXX-61 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA RIOS MACHADO  059.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE RAMOS SILVA  069.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAROLINA TEREZA DOS SANTOS ARAUJO 017.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DIEGO ALBINO MARTINS  028.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WARLEY DANTAS SILVEIRA  017.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA ALICE DE SOUSA LUCENA  010.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

NAIANE MACEDO DA SILVA DIAS  014.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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MATHEUS PAULO LEAL FERRAZ 053.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FRANCISCO ALVES DE CARVALHO  011.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GIDSON DE MENEZES SOUSA  037.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ESTHER LETICIA DIAS DA SILVA  084.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FABIANE DOS SANTOS MUNIZ 007.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARCIA SOUSA NOBREGA ROMEU  670.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CRISTIANE AFONSO DOS SANTOS  793.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BEATRIZ RODRIGUES GUERRA  731.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GRASIELE DE LIRA DAMACENA  022.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARYSSA MENDES DA SILVA  065.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GLECYANE RIBEIRO BASTOS  032.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDIVÂNIA FERNANDES VIANA  029.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCIA DE LIMA MOREIRA   839XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULIA ELLEN NASCIMENTO DE MATOS 060.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALESSANDRO DE SOUSA XAVIER  077.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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NAZARETH AZEVEDO DE OLIVEIRA  864.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

RENATA ALVES PEREIRA 010.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LETICIA CRISTINA XAVIER VIANA MORAIS  019.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANTONIA ALCIONE B. DA COSTA FRANÇA  001.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANDERSON DA COSTA FREIRE  834.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DALVA NERES ARAUJO  828.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CONCEIÇÃO DE MARIA PEREIRA LIMA  006.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DALILA DA SILVA LEAL FERREIRA 017.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA PEREIRA DE SOUSA  825.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROSIMEIRE DE SOUSA BRITO 885.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THAYMARA SANTOS JALES 046.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FRANCISCO DOUGLAS SARAIVA LEANDRO  072.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WAGNER ELIAS PINHEIRO DOS SANTOS  036.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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EVELYN RANIELY DE SOUZA SANTOS  077.XXX.XXX-42 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE DE SOUZA SOBRINHO RODRIGUES  020.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEITON VENANCIO RODRIGUES  022.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LAIALA DOS SANTOS SOUSA SILVA  080.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAZARETH AZEVEDO DE OLIVEIRA 864.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DAIANE DO NASCIMENTO SILVA  052.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CAMILA VIANNA  012.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERIKA GEOVANNA BRITO MOURÃO  079.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LIZANDRA VIEIRA DE CARVALHO  051.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SUÉLEN DA SILVA NASCIMENTO 028.XXX.XXX93  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WAGNER ELIAS PINHEIRO DOS SANTOS  036.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEITON VENANCIO RODRIGUES 022.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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EDUARDO AGUIAR ROCHA  019.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCAS DE MELO QUEIROZ  005.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IVANI BARBOSA DE JESUS  701.XXX.XXX-27 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

FRANCISCO FERNANDO SOUSA FILHO  726.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL IMMACOLATA MAGALHAES FIORE 037.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDUARDO AGUIAR ROCHA 019.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SUELI DOS SANTOS LIMA  926.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CADASTRO NO 
CADÚNICO) 

ANA PAULA RODRIGUES DOS SANTOS  017.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KALYNY SIMEÃO MOURA CIPRIANO  011.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCIANE FÁTIMA TESTA 713.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAURO NUNES BRANDÃO  074.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TATTIANA BORGES FONSECA ALVARES 703.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CRISLAINE MENDES CUNHA   047XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALBACYNTIA RODRIGUES FREITAS  012.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAINA GEOVANA RIBEIRO AGNER  050.XXX.XXX-25 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDUARDA VIEIRA BORGES 065.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

KAIO HENRIQUE ALMEIDA BRITO  051.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TAIS CARVALO MARQUES 012.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RAQUEL PEREIRA E SILVA  008.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TATIANA BORGES FONSECA ALVARES  703.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCOS RAYMUNDO FERNANDES MOREIRA  033.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FERNANDA DE SOUZA MARQUES  071.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIANA BARROS E SILVA CAMPOS  038.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KELLI CRISTINA ALVES RIBEIRO  104.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBERTO SOARES DA SILVA  553.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLADEILSON DA SILVA ELIAS  037.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA JULIENE GUERRA FERREIRA  703.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RÁYRA RODRIGUES DE SOUSA 033.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DÉBORA VIEIRA BRAGA  932.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DÁBYLA FABRINY BATISTA ALKIMIN 029.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANNE KELLY DA SILVA NOBREGA  023.XXX.XXX-32 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSÉ LUCAS RODRIGUES MOREIRA 040.XXX.XXX-94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MUCIO FABIANO PERPETUO GOMES E SOUSA  844.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ROZANGELA DA SILVA MOREIRA  027.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELENA AUGUSTO ALVES 389.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCOS PAULO SILVA BARBOSA  918.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RENATA LOPES MESQUITA 630.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

DANIELA RODRIGUES LOBO AMURIM 022.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
POLYANA SILVA FERREIRA 060.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LIELSON NASCIMENTO DOS SANTOS  019.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LETÍCIA PEREIRA FERNANDES  096.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARIADNA FERREIRA DE SOUZA  046.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KELLY CRISTINA FIGUEIREDO DA SILVA 026.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAIO EMANUEL BACELAR DE SOUZA  082.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

 ANDRÉA DE SOUZA PEREIRA VIEIRA 782.XXX.XXX20  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIMAR MONTEIRO DE SOUSA 606.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAURÍCIO ALVES DE MACEDO  008.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DEYSIANNE DE OLIVEIRA DE SOUZA 258.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATHANE BRITO FERREIRA SANTOS  037.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELLEN DE ANDRADE DOS SANTOS  024.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
IÊDA SOARES PINTO  779.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYARA CARDOSO DE ALMEIDA  006.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BRUNA MOREIRA CHAVES  031.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MICHELE DUARTE ARRUDA  038.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RONALDO DE ARAUJO BATISTA  012.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KATIA DE SOUSA ARAUJO  001.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DAIANNE AZEVEDO ROCHA CABRAL  020.XXX.XXX-32 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAMARA GIORETTI DE FREITAS TABOSA  727.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

 ISABEL CAVALCANTE SANTIAGO 019.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIENE RODRIGUES DE LIMA AGUIAR  057.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DEBORA SOARES LEITE DO NASCIMENTO  028.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SILVANA CORREIA DA SILVA  005.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELISETE MENDES NOGUEIRA  836.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÉRICA DOS SANTOS MOREIRA  299.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

186 
 

AMANDA CRISTINE MARTINS FRUTUOSO  042.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JULIANNA ALVES DA SILVA  044.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DÁBYLA RODRIGUES MENDES  106.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETÍCIA ALVES PEREIRA  050.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIANE CANTANHEDE LOPES  722.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALINE FERREIRA DOS SANTOS  452.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ESTER MONTEIRO DE SOUSA ÁVILA  015.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LIVIA SOUSA DA SILVA  075.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE MONTEIRO DE MELO  036.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE DOS SANTOS ARAÚJO  695.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CACILDA ALVES CORREIA BORGES  687.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FABIANA DE CÁSSIA DOS REIS GOMES  703.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARÍLIA MACIEL DO VALE  021.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLEIDE PEREIRA GOMES  386.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LÚCIA BENTO DA SILVA LANA  715.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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RENATA KLEIN GUIMARÃES  011.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIA GOMES BATISTA  042.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA MARIA FARIAS  804.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ISABELLA RIBEIRO TEIXEIRA DE SOUSA  047.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SHAYANE MIRELLE  DA SILVA SUARES  064.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA DA SILVA SANTOS  029.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LUIZ GUSTAVO ALVES DOS SANTOS  013.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIANE VIEIRA DOS SANTOS  483.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NILCIANE DA SILVA CARMO  103.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCEL DA SILVA PALHARES  727.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JAYME ROCHA DE JESUS  012.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SARA CAVALCANTE LOPES 069.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TIAGO PADRE 017.XXX.XXX-27 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DOUGLAS FERNANDES DE MESQUITA 046.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ARLETE ALVES BRANDÃO 606.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SAMUEL LUCAS CAMPELO CAMPELO DE SOUZA 063.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LUCIA NASCIMENTO FROÉS 799.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LYAN ARTHUR CAMPELO DE AQUINO 072.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BEATRIZ DE CARVALHO BREVES 057.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CACANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)  

JOSELINE DA SILVA SOUSA 801.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

TAIRES DE PAULA SOUSA 026.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LEONIDIA BATISTA DE SOUZA DA SILVA 014.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VANESSA ALEXANDRE LANCIARTE 962.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARILIA ALVES MORAES 052.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JESSICA OLIVEIRA SANTOS 036.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA CLARA DUARTE NIZ 020.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JEAN CARLOS DE JESUS TEIXEIRA 017.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NADIA CECILIA VIANA GOMES 049.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BARBARA CRISTINY VIANA GOMES 055.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

THIAGO JONAS NAKAYAMA 055.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         
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NATALIA CIPRIANO LAGUARDIA 034.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

LEONARDO DOURADO LIMA 054.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FABIO HENRIQUE DA SILVA 724.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RADYMILLA PEREIRA DE ALMEIDA 007.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CILEIDE MOURA BEZERRA 
798.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA DE LOURDES SOUSA SILVA 270.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VANDERLENE DA SILVA RABELO 958.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUCIANA BRAZ DE LIMA 042.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TIAGO GONÇALVES SANTOS 735.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GISELY SANTANA TEIXEIRA 
047.XXX.XXX30) INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

ANA LIDIA DOS SANTOS MARINHO 014.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RODRIGO GONÇALVES DE SOUZA 054.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RITHELISSON DE SOUSA DA SILVA 040.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MAISA TEIXEIRA DA SILVA 038.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CAMILA STEFANIE SILVA DE OLIVEIRA 012.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
IDAIANE MARLEIDE SOUZA DE JESUS 033.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRENA CAROLLYNE GONÇALVES SANTOS 051.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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BEATRIZ RODRIGUES GUERRA 731.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA LUIZA DE MELO MORAIS 046.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

REGINA CELIA CARNEIRO DOS SANTOS 771.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

MICHELE CAROLINE CORREIA FONTOURA 047.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THAIS RIBEIRO SANTANA TAVARES ROCHA 873.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JACQUELINE CRUZ DE SOUZA 044.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

GLEICIANE RIBEIRO MENDES 044.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

CRISTIANE OLIVEIRA SANTOS 988.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

GIOVANNA CRISTINA DE SOUSA MENDES 061.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

FRANCISCO ROGÉRIO CARVALHO LOPES 702.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WELLITON DA CONCEIÇÃO 049.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

ANDRE RICARDO SOUSA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PAOLA DE FATIMA DEUS TADEU DE PAULA E 

SILVA 076.XXX.XXX-28 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALLYNA TAYNA CARVALHO DA SILVA 074.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

EDILBERTO DE SOUSA SIQUEIRA 712.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (EM PDF) 

ERISELDO DA SILVA NASCIMENTO 402.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MICAELA DA CONCEIÇAO SILVA 056.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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VERIDIANA SILVA RAMALHO 038.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DIOGO BRAZ DE SOUSA 009.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAMIRES BARBOSA BRAGA 039.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

FRANCISCO WELLYTHON VIEIRA DE SÁ 852.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

ANA PAULA RUFINO PEREIRA 103.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

ALESSANDRA DE OLIVEIRA FAUSTINO 111.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA                         

JACKELINE MATHEUS COSTA SOUZA 995.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (EM PDF) 

ELINAGILA MOREIRA DOS SANTOS 042.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVANDRO JUNIO DOS SANTOS BEZERRA 067.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA LUCIA RODRIGUES DOS SANTOS 505.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KELLY CRISTINA SILVA VITAL 076.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROMANY LOUISE RIBEIRO GONCALVES 051.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JUNILSON DA SILVA 828.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANO DE SOUSA PONTES 701.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

GABRIELA DOS SANTOS ZAKORSKY  053.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CHARLENE DE JESUS SILVA CAVALCANTE 006.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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JOCILENE DE SOUSA RAMOS 946.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (EM PDF) 

PATRICIA DA SILVA SOUSA ROSA 709.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

DANUBIA AMORIM DA TRINDADE 005.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG)                         

YORRANE ALVES GAMA 070.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCIA FRANCIANA GONÇALVES DE SOUZA 742.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELLE DOMINGUES BARONI SOUZA 041.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
WEBER OLIVEIRA DIAS 076.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LEYDIANE PARENTES CASTRO 018.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CINTIA CASSIA DE VSOUSA BENIGNO 834.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TADEU PEREIRA DOS SANTOS 818.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BEATRIZ ROSA FERREIRA 705.XXX.XXX-69 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABRICIA DE CARVALHO MAIA 095.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARRIETE PIRES GOMES SIMPLICIO 018.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WALISON ERMINIO DE OLIVEIRA 065.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEUBIANE DE SOUSA LIMA 050.XXX.XXX.24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AMANDA DOS SANTOS 046.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RANILDE SANTOS ASSUNÇÃO 9722XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JESSICA SILVA ZAKOVSK 033.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALESSANDRO DE SOUSA XAVIER 077.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RENATA FERREIRA DE CASTRO 013.XXX.XXX-23 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUANDA SILVA DE LIMA  070.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROMANY LOUISE RIBEIRO GONCALVES 051.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MONIQUE LOURENÇO FIGUEIREDO 047.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDERSON SIMPLICIO DA SILVA 885.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEUDIANE  DE SOUSA LIMA 058.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIEL HENRIQUE DE SOUSA MELO 072.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VINICIUS OLIVEIRA SANTOS 
090.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
PAULO MATEUS SILVA RODRIGUES 060.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELYANE ALVES RIBEIRO 021.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BRUNA CAROLINA NEVES FERREIRA 048.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

WANDERSON MOREIRA TOMAZ GARCIA 711.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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REBECA DA COSTA MATOS 017.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FERNANDA ALVES MAGALHAES 054.XXX.XXX-77 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOÃO VICTOR SILVEIRA GOMES DE OLIVEIRA 082.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VLADIMIR FELICIO DE SALES 043.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

NEURA BARBOSA DE OLIVEIRA DE MELO 811.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCILEIDE DOS SANTOS NUNES 010.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA BEATRIZ FONSECA BARCELOS  046.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MESSIAS FREIRES NASCIMENTO 001.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

TALCHE MANOELA DAS NEVES SANTOS 067.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCA VERONICA BEZERRA DE OLIVEIRA 015.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FELIPE LACERDA GUEDES 058.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

EDJANE MONTEIRO COSTA 000.XXX.XXX-14 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERICK HENRIQUE LEMES DE SOUSA 053.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PALOMA THAYS DE OLIVEIRA AMARAL 052.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAYRA RODRIGUES DE SOUSA 033.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JULIANA DA SILVA LIMA 924.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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CRISTIANILDE AFONSO DOS SANTOS 793.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUANA MARCIA DA SILVA 011.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

HELENA BAATISTA DOS PASSOS 044.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

REGINA CAVALCANTE LOPES 731.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MEYRE LUCY SANTOS 059.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (EM PDF) 

MARIA EDUARDA GONÇALVES FONSECA 070.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELLA DE JESUS  036.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JAMESON ALVES TOSTA 013.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA DO SOCORRO RIBEIRO DA SILVA BASTOS 504.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CLARA PINHEIRO DE AZEVEDO 073.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA SANT ANNA DE ARAUJO 056.XXX.XXX-46 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LEANDRA FERREIRA DA SILVA 030.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA MARIA BAIÃO 925.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NUBIA ALAFAETE MOREIRA LIMA 056.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BRUNO ALVES DA SILVA 075.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LAIS DA SILVA SANTOS 090.XXX.XXX-83 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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VANILDA CRISTINA DE JESUS SILVA 552.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOEL BRAGA DE ARAGÃO 829.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALEXANDRE ALCANTARA DO CARMO 001.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA CAROLINA PIRES MARTINS 983.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RENAN CARLOS DA SILVA 012.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLY CRISTINA SILVA VITAL 076.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

EDNA MARIA DE SOUSA 393.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JACIMARIA FERREIRA SANTOS 006.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MILLENA TEIXEIRA LIMA 079.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JANAINA ABREU DA ROSA 711.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANEZIA MERCÊS SOARES DE VASCONCELOS  553.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN ADILA CRUZ SILVA 052.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

POLLYANNA SILVA 079.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FERNANDO DE BRITO SANTOS 017.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RUTH FERNANDES TEIXEIRA 060.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GISLAINE BARBOSA DOS SANTOS REIS 043.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VITORIA SOARES DA COSTA 087.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FERNANDA  KAREN MORAES DE ALMEIDA 012.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MATHEUS RIBEIRO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA EDUARDA GUEDES DE SOUZA CARVALHO 035.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDY CHRISTINE DE SOUSA AMARAL 031.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MEIRE MORAIS JESUS DE SOUSA 827.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERIDAN MARIA FERREIRA AQUINO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MICHELE GOMES GUIMARAES 629.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
HANDSON MARQUES DA SILVA 024.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDIVANIA FERNANDES VIANA 029.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAYANA LUSTOSA DA COSTA BARROS 034.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CLAUDIA MARIA LAURENTINO ALVES DA SILVA 000.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARCIO ARAUJO SOUSA 024.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIA ELLEN NASCIMENTO DE MATOS 060.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DANIELE ALVES DE JESUS 011.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RENATA LOPES MESQUITA 630.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RONAN NUNES FÉLIX 025.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RODRIGO FABIANO NASCIMENTO 586.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSANGELA DE ARAUJO SILVA 724.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA LINS TRAJANO VIEIRA 025.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CASSIANA ALVES DE BRITO LEITE 708.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALVINA PEREIRA DE JESUS LOPES 805.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EFIGÊNIA GOMES DA SILVA 033.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LARISSA RODRIGUES RIBEIRO 
031.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BIANCA EVELI FERNANDES DE ARAUJO 
048.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DOUGLAS MARLON BESSA VIEIRA  
094.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

REBCA SANTANA CUNHA  
076.XXX.XXX.44 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VERONICA DOS SANTOS PASCOA 
578.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SUELI DOS SANTOS LIMA 
926.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALINE RAMOS SILVA 
069.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
KALYNY SIMEÃO MOURA CIPRIANO 011.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TATIANA CARVALHO MESSIAS DE ALMEIDA 
997.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
FRANCISCO ROGERIO CARVALHO LOPES 702.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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IVANIA DA SILVA ARAUJO 
921.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
FELIPE RANDALLS SILVA PEREIRA 742.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIEGO DA SILVA TAVARES DE OLIVEIRA 
044.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
KEYLA DE SOUZA OLIVEIRA 033.XXX.XXX.03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
REBECA SANTANA CUNHA 076.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYARA LORENA OLIVEIRA DE FREITAS  
030.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIANA CRISTINA DE LIMA  
009.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ERICA DOS SANTOS MOREIRA 
299.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

MILENA RODRIGUES DE SOUSA 
077.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAMON MELO DE AGUIAR 
012.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
CRISLAINE MENDES CUNHA 047.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL DO ABIAHY CARNEIRO DA CUNHA PAES 
FERREIRA 

852.XXX.XXX-72 
INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CADUNICO) 

PAULINA SOBRINHO LOPES ALVES 
071.XXX.XXX-44 

INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULIA GOMES BATISTA 
042.XXX.XXX-45 

INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DALILA DA SILVA LEAL FERREIRA 
017.XXX.XXX-86 

INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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CARLA GABRIELA DA SILVA PRUDENTE 
058.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ADRIANA FERREIRA VIEIRA SANTOS 
095.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANTONIA CAMILA ALVES BARBOSA 
066.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LETICIA IARA COUTINHO CESARIO 
731.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NICOLE SANTANA ALVES 
069.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VANDA DE AZEVEDO DA SILVA 
376.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULLY DE ALMEIDA LIMA 
004.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOSENI VARJÃO DO VALE 
0288XXX.XXX-12 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
MACARIO MATIAS DOS SANTOS 736.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IRENE OLIVEIRA COSTA 
603.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
JULIANA CARVALHO DOS SANTOS 016.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDIVANIA ALVES DA COSTA 986.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCA MARIA SILVA 
803.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIENE DE MORAES CAMPELO 696.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANDRESSA PIMENTEL DA SILVA 049.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAROLINY SABINO DA SILVA 057.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BIALA BATISTA DE SOUSA MATOS 996.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENÉIAS MATOS MARTINS MATIAS 343.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYARA CARDOSO DE ALMEIDA 006.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AMANDA KARINA ROMUALDO COSTA 044.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GESIELE PEIXOTO DOS SANTOS 028.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ARLETE ALVES BRANDÃO 606.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THAISA NAIANI MENEZES GOMES DE OLIVEIRA 090.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CARTEIRA DE DOADOR DE 
MEDULA) 

MARIA ROSANA MARTINS MATOS 010.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ISABELA FELIX DE OLIVEIRA 019.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ADRIELLY DOS SANTOS GONÇALVES 024.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROSILENE VIEIRA DE SOUZA 470.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANA CLARA FERREIRA MENESES 700.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLARA MARIA SILVA SOUZA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOSIVANE DE ARAÚJO ROSA 666.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEANDRE MOREIRA GOLVEIA 055.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WEYDER DA SILVA FELIX 078.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARINA NATSUE GADELHA KUBOTA 058.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

COSMO MIGUEL DE OLIVEIRA 854.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATÁLIA FERREIRA DE SOUSA 040.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SARA ARAÚJO CAVALCANTI 047.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

EMANUELLE ALBINO SANTANA 709.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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LUCINETE LIMA DE REDENZE 704.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA EDUARDA DA PENHA MACHADO 075.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ANDREIA MARTINS DOS REIS 659.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

WESLEY PEREIRA DOS SANTOS MAIA 874.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PEDRO VITOR LOPES ARAUJO 035.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LOYANE CHRISTINE BARBOSA DA SILVA 856.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

CYNNTTIA LORRANA BATISTA DE MELO 031.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BÁRBARA TAYNARA DA SILVA SANTOS RINCON 037.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
NALIA RAMOS DOS SANTOS DA CRUZ 417.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYRA RIBEIRO MELO 730.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAMILA AZEVEDO PRADO 010.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ARISTELA ARAÚJO BARBOSA 564.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADILSON RODRIGUES DO NASCIMENTO 
LINHARES 578.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NANCIMAR NUNES DANIEL 014.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ÍTALA CERQUEIRA DE CARVALHO 712.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS EDUARDO ANDRADE RODRIGUES 080.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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CLEITON DOS SANTOS ALVES 035.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCAS BRASIL RIBEIRO E SILVA 035.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JÉSSICA PARDIM DE MORAIS 072.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RENATO RAMOS 005.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MYLLENA MARQUES GOMES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA EM FORMATO LEGÍVEL 

LILIAN DE JESUS ALMEIDA SENA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA DILMA SANTANA DE SOUSA RESENDE 958.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEUBIANE DE SOUSA LIMA 050.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA EDUARDA LISBOA TEIXEIRA 081.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA BERNADETH DE COSTA 483.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LAÍS PRISCILA DE SOUSA PINTO 051.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELE DE MELO FRANCO 717.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIMAR NUNES DANIEL  815.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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LAUANA ROCHA DE LIMA NEVES 061.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LAÍS PRISCILA DE SOUSA PINTO  051.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORRAN ALVES FARIAS ORNELAS 061.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PAULA CRISTINA MOREIRA 825.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDRESSA COSTA OLIVEIRA 042.XXX.XXX-23 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO BARRETO DA SILVA 029.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

REGINA ROSA MARTINS 563.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MANUELA PEREIRA DE SOUZA 051.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MEIRE MORAIS JESUS DE SOUZA 827.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LAUANNY KATHLEEN DOS SANTOS 054.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANA RODRIGUES DA SILVA 000.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARINA CASTRO DE ANDRADE 942.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANDREIA SEIKO SAKAMITT PAZINI 442.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARISTELA LEITE NOGUEIRA PIMENTA 021.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FLÁVIA KAROLINE PEREIRA DE ARAUJO 967.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JACIARA DE ARAÚJO TORRES MENDES 065.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TAMIRIS BEMFICA DA COSTA LIMA 020.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRÍCIA DE SOUZA LÚCIO 015.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DENEVAL FERREIRA DE FREITAS JUNIOR 010.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STÉFANY SALES NEVES 053.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GILIANE FELÍCIA COSTA 090.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WALTERSON LEITE BATISTA SOARES 724.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THALITA MENEZES FRANCO 045.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JANAINA BARBOSA DO NASCIMENTO 000.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JÉSSICA DOS SANTOS BRUNO 053.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
YASMIN DA FONSECA SANTOS 111.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOICE DAMACENO DE MENEZES 063.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JULIA BAZILA DE CARVALHO 045.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA MAIARA MIRANDA DE LIMA 070.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATHANY PEREIRA EUROPEU   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EVERARDO CORREIA SILVA JUNIOR 016.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAIANE MENDES DE SOUSA 056.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAYARA PEREIRA CUNHA DE AVELAR 726.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GRAZIELA MARCELA ALVARENGA SILVA VIANA 077.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LOIANE FERNANDES SOARES 040.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ESLEI CUSTODIO PEREIRA 880.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAMILE KARINE DA SILVA SERAFIM 123.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLIANA JOICE GOMES DA SILVA 051.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FRANCELINE DA SILVA RIBEIRO 022.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MYLENA DA SILVA SOUZA 087.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JONATHAN SOARES DE SOUZA 007.XXX.XXX-80 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ÍTALO DUARTE MACIEL 052.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVELYN RANIELY   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FERNANDO CARDOSO ROCHA 711.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROSÂNGELA MAGALHÃES BARRETO 296.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CINEIDE DE OLIVEIRA BARBOSA 040.XXX.XXX-22 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ANA CAROLINE PAZ DE ARAÚJO 011.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GUILHERME NOBRE DA SILVA 073.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VITOR FERREIRA GOMES 028.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRENNO SILVA CARDOSO 091.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PÂMELA MICHELLY DE SOUZA SANTOS 064.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

VITÓRIA APARECIDA BRAGA DA SILVA 045.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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TAMIRES OLIVEIRA PORTELA 046.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JAQUELINE PORTELA LIMA 063.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DALILA LORENY MEDEIROS 710.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GLEICIANE LIMA FERREIRA 030.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

HERNANE XAVIER DA SILVA 122.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAQUEL FRANCISCA MACHADO 000.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELAINE DA SILVA BARBOSA 037.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELY JÚNIO SILVA DE MIRANDA 043.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

TAYNARA DA SILVA BRITO 056.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLARA ALMEIDA ABREU 123.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WELLINGTON RUBENS GABRIEL MARCIEL 620.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (FORMULÁRIO) 

MARIZA MACHADO DA SILVA 075.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JENNY RACHEL MARTINS 032.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ELIENE GOMES DE ALENCAR 030.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CRISTINA RODRIGUES AVELINO LOPES 723.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMARA PROGENIO DA CONCEIÇÃO 811.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA LÚCIA TOMAZ DA SILVA FREITAS 965.XXX.XXX.91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCO MARCOS DA SILVA SOUZA 010.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SIDNEI ARAUJO DE JESUS 991.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANDRESSA FARIAS PINTO 017.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JANAÍNA LOPES MOREIRA 603.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LETÍCIA NUNES COUTINHO 711.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELA BISPO ROSA 032.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUANA OLIVEIRA DA SILVA 044.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   
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PAULO RICARDO BISPO ROSA 041.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DANILO SOUSA SANTOS 087.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELA DE BARROS PINHEIRO 025.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JORGE LUIS FERNANDES DA SILVA 054.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

VINÍCIUS DA MATA RODRIGUES 084.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIENE MARIA ROSA 603.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PATRÍCIA SOUZA DOS SANTOS DE MATOS 028.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GILDA DIAS DE SOUZA 016.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ROGÉRIO DOS SANTOS DA CUNHA 714.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCELO CARNEIRO LIMA 087.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LAFAETE MARIANO COSTA JUNIOR 036.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RENATA MIRANDA LOPES 021.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARLON BERNARDO MOREIRA DA SILVA 077.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAYARA ALVES DA SILVA 022.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÂNGELA MARIA BORGES DE SOUSA 982.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

IARA BORGES DOS SANTOS 059.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DAFFINY MAGALHÃES CAETANO 094.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL DOS SANTOS JESUS 721.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JULIANA MENDES DE OLIVEIRA 011.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANGÉLICA RAMOS DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YURI FONSECA DE ARAÚJO 048.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BÁRBARA ANDRADE DE LIMA 005.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAIRA CAROLINA DE OLIVEIRA CARVALHO 045.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ÂNGELA RAMOS DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULO VINÍCIUS DE CARVALHO 011.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MARIA FRANCISCA DA SILVA AGUIAR 030.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   
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CINTIA BARBOSA DA CUNHA 043.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MARIA JOSÉ COSTA NEPOMUCENO 857.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DANIELLE RODRIGUES SOUSA 041.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANYELY SOUSA ROSENDO DA SILVA 028.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

LUCAS COELHO OLIVEIRA 710.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIANA GONÇALVES FERREIRA 004.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ERISELDO DA SILVA NASCIMENTO 402.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JÚLIA MOURA CHAVES 033.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA SANTOS DE OLIVEIRA 916.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCIANA ROZA DIAS 895.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

CÍCERO EDUARDO DE OLIVEIRA 892.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

DÉBORA RABELO FERNANDES 034.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SARAH RODRIGUES DOS SANTOS MARTINS PAIVA 986.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRENDA CAROLINE PIRES MARQUES 052.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   
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THAIS RAQUEL DA SILVA VIEIRA 044.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

SANDRA CASTRO DE OLIVEIRA 657.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JONATA CAVALCANTI MADUREIRA 016.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WOLNEY DE JESUS COSTA 688.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NADIA BATISTA TEIXEIRA 733.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRÍCIA BATISTA DOS SANTOS CAVALCANTI 019.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA ELIZETE ALVES DE AMORIM 493.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

RAQUEL SILVESTRE PEREIRA DIAS 944.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MÁRCIAS DIAS PEREIRA AMARAL 984.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLENILDA MENDES DA SILVA 006.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MATEUS FRANCO FARIAS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLÉIA AGUIAR LEITE 490.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MATEUS DA SILVA BEZERRA 039.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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TULIO GABRIEL AZEVEDO RIBEIRO 065.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JEANE DOS SANTOS MATOS 554.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ANDERSON RIBEIRO DA CUNHA 962.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CRISTIANE COSTA DA SILVA 100.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNA COSTA PEREIRA DE SOUZA 038.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDMA DA GAMA SILVA 065.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEIDIANE GINO FERNANDES 737.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA ELIZÂNGELA DOS SANTOS 033.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANTÔNIA CAMILA ALVES 066.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LETÍCIA LARA COUTINHO CESÁRIO 731.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JACKSON DOUGLAS DE MATOS MESSIAS 888.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

THAÍS DE LIMA PEREIRA 057.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NATALY DA SILVA PEREIRA 013.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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TIAGO SILVA DE SOUZA 049.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JAINE KÉSIA DE JESUS CARDOSO 058.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADRIANE OLIVEIRA NUNES 058.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADRIANA RODRIGUES RIBEIRO 069.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DANIELE TAVARES DA SILVA 007.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

AÍRES PEREIRA MOURA 720.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ILMARA SANTOS 020.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JESSICA GUTIERREZ DE ALMEIDA  031XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA AMÉLIA LIMA DE OLIVEIRA 844.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROMÁRIO ALVES DE FRANÇA 063.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

FABIANA MARTINS DE FREITAS FERREIRA 004.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANA CARINE CARDOSO NERI 002.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

EMANUELLE SANTOS DE QUEIROZ 061.XXX.XXX-94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VALDENILDO MARQUES DOS SANTOS 524.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MÔNICA DE CASTRP BORCHAT 815.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ANDRESSA HENRIQUE DA SILVA NOGUEIRA 052.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA DAS DORES GOMES 563.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RENATO BARBOSA OLIVEIRA 028.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VENESSA PEREIRA DA SILVA 709.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JESSICA MICAELLY MOURÃO SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VICTÓRIA BEATRIZ REGO DE MACEDO 070.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THALITA MAYARA NOGUEIRA 058.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELMA DE OLIVEIRA BRITO 906.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 
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AIRTON ALVES DA MATA 703.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA DE FÁTIMA DA SILVA CRUZ 876.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATÁLIA BARBOSA LEITE 058.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAILDE CAROLINA GARCIA COSTA 065.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIZETE CARVALHO FORTUNATO 008.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AIRES PEREIRA MOTA 720.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HEBER RODRIGO DA SILVA 875.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYARA BARBOSA LEITE 058.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA EDUARDA VIEIRA RODRIGUES 
FERNANDES 141.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MAYANE ALVES 030.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CELINA DE ALMEIDA SOUSA 034.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO E RG) 

RUBENS GONÇALVES DE OLIVEIRA 659.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ADRIANA VIEIRA RODRIGUES DE MELO 859.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LANA MARIA DA SILVA 628.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIZABETE DE SOUSA BRITO 619.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELAINE DE RODRIGUES JESUS 008.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BEATRIZ NAYARA CORDEIRO DE JESUS 051.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AMANDA KELLY OLIVEIRA DE LIMA 028.XXX.XXX-98 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERIKA GEOVANNA BRITO MOURÃO 079.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GUSTAVO DA SILVA ELIAS 039.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MICHELLE DE SOUSA 045.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CRHISTIANE CAETANO DE ANDRADE SILVA 014.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CARINA SIMÕES NEIVA MOREIRA 725.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LEILA DA GLÓRIA DOS SANTOS 056.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANNE HELLEN DE SOUZA SOARES 734.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ZORIANDRA DE BRITO SANTOS 025.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

KÉSIA BISPO DE SOUZA NOLASCO 067.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELA SILVA LIMA 043.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MILENA SOUSA ARAÚJO 619.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALAN MAGALHÃES PEREIRA 848.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ROSANE KESSIA BARBOSA DA SILVA MELO 003.XXX.XXX-96 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CRISTINA FERREIRA DE SOUZA 583.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MARIA HELLENA SANTOS DE QUEIROZ 082.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA PAULA GOMES SOARES 057.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   
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KÁTIA VÁERIA SANTOS NUNES 373.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCEL WENDELL RODRIGUES LOPES 723.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JUNIOR DE SOUSA DUARTE 034.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADIVANIA ROSAL PEREIRA 008.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RÔMULO RODRIGUES BINHOTTI 107.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAYARA VIEIRA MARTINS ALVES  042.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIANA ALVES DE LIMA SANTOS 579.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

ELAINE ALVES DE ARAÚJO 039.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JACKELLYNE OLIVEIRA DE ANDRADE 052.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

EDILENE SOARES MACEDO 043.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   
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MARLENE RODRIGUES DA SILVA 723.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

BARBARA DE CARVALHO COSTA 057.XXX.XXX-59 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUDIANE SOUSA LIMA 068.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELA BORBA DA COSTA 036.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IVONETE ALVES DE CARVALHO 552.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

YARA STEPHANY DA SILVA 047.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SONALLY CARIOLANO SOARES 046.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CRISTIANE DAMACENO SALLES 724.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

FLÁVIA SOARES DE OLIVEIRA 069.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STEPHANIE COSTA SOUZA 053.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ÉRICA ROCHA DE SALES 048.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAYARA RIBEIRO MELO 730.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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RAQUEL RODRIGUES DA SILVA 084.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ANDRÁ REGINA CARDOSO ALEIXO DOS SANTOS 834.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LIDIANE OLIVEIRA DE FREITAS 073.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RUAMA DE SOUSA OLIVEIRA  031.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUIZ HENRIQUE GOMES MIRANDA 057.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

VILMA MARIA QUIRINO DOO 564.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

FERNANDA SALLES CARVALHO 065.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

DUALSEY DA ROCHA SILVA 005.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CELIA FIRMINO SALGADO 492.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FABIANA BARBOSA ROCHA PASSOS 703.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUIZ ANDRÉ LIMA DE ARAÚJO O27.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STHEFANY SILVA PIMENTEL  036.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (FORMULÁRIO) 

NOEMI SOARES DE JESUS 013.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA DAS GRAÇAS SILVA 071.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

GLEICIANE DE OLIVEIRA CARVALHO 016.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIENE RODRIGUES DE LIMA AGUIAR 057.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANDRESSA RIO BRANCO HONÓRIO 033.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

SHEYLA CARDOSO BARRETO 044.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIEGO SILVA ENGRATULES 024.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ROSEVELT PEREIRA DE SOUZA 698.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ISA RODRIGUES BINHOTTI 007.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EUCLIDES GOMES DE ARAÚJO 051.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

YASMIN FREIRES NASCIMENTO DE SENA 053.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ANA EMÍLIA REIS DE MATOS 103.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REGILENE CHAVES DOS SANTOS 658.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

SUELEN SEVERINO DE OLIVEIRA 053.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WENISON FERREIRA AGUIAR PONTE 007.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAFAEL DE ASSIS RIBEIRO 028.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LARA REIS DE MATOS 140.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CLEITON FERREIRA DE LIMA 010.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JÉSSICA ELLEN DA SILVA 034.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELISETE MENDES NOGUEIRA 836.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ISABELA SALGADO OLIVEIRA 062.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUDIA REGINA RICHTER 385.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

INGRID ESTER OLIVEIRA MONTALVAN 068.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GABRIELA SILVA LIMA 043.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CASSIA APARECIDA BORGES DE FARIA 087.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VIVIANE APARECIDA PEREIRA MACIEL  089.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SUSAN WENDY DAVIS MONTALVAN 669.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIETE FERREIRA ALVES 045.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CÁSSIA APARECIDA BORGES DE FARIA 087.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

CLEVERSON HENRIQUE DA ROCHA AQUINO 029.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MÁRCIA ANDREZA TORRES GIRALDI 605.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOÃO DE SOUZA FILHO 017.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE APARECIDA DE ARAÚJO SILVA 053.XXX.XXX-52 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIEL DE SOUZA LIMA 039.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RÔMULO LUIZ ARAÚJO 959.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ANTÔNIA MICILENE RODRIGUES DE SOUZA 975.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ANDRÉIA APARECIDA DE ARAÚJO PEREIRA 018.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JUSSARA DE LIMA CANDEIA 065.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SERGIO RODRIGUES DE SOUSA 079.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MARIA SILVENEIDE PEREIRA DO NASCIMENTO 855.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ALEXANDRE FERREIRA DOS SANTOS 019.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATÁLIA LIDIANE DE JESUS LEONTIDES 707.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCINETE COSTA DA SILVA 003.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROBISON GOMES DOS SANTOS 009.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CLAUDIOMAR LEAL ROSA 062.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LOURINALDA MARQUES DOS REIS 903.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LARISSA SALES DE AZEVEDO 041.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ANGÉLICA ANDRESSA FEIRE DA SILVA 035.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CRISTINA FERREIRA DE SOUZA PIRES DE 
SIQUEIRA 583.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JULIANA SANTOS QUEIROZ 053.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LANAYA RIBEIRO COELHO 047.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ROSIFRAN MESQUITA DA SILVA 774.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCA DANIELE MORAIS DA SILVA 052.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIZETE DE SOUZA RIBEIRO 991.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCIANA PEREIRA DA SILVA 726.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETÍCIA ALVES DOS SANTOS 013.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

BEATRIZ APARECIDA ROMÃO DE SÁ BEZERRA 063.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

EDNA PINTO DA COSTA 731.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUIZ CÉSAR DA SILVA FERREIRA 732.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JERÔNIMO VIANA DE OLIVEIRA 511.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

RAYANE KESSIA SEVERIANO DA SILVA 075.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

JÉSSICA SILVA BORGES 029.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MILLY AGUIAR TORRES 034.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA RAMOS QUEIROZ 721.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELA LUNA OLIVEIRA SILVA 094.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

JOÃO BOSCO GOMES DE SÁ 624.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FRANCISCO JUNIO SILVERIO DOS SANTOS 043.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LARISSA HELENA DE LIMA BRASIL 035.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCOS DONIZETI DOS SANTOS 351.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA ALVES COSTA 039.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HEDENE REZENDE MORAIS 552.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PAULA LUCIANA RAMOS ASSUNÇÃO 075.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELISABETE FIDELIS DE SOUZA REZENDE  830.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANNA KARENINE DE MOURA 060.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ROSA SANTOS REIS 048.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

GERILAINE BARBOSA DOS SANTOS REIS 032.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIZABETH SOARES DA ROCHA 828.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

SARA RIOS MELO 059.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JUNIOR PEREIRA DOS SANTOS 033.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FABIANE CARLA MORAIS 954.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AMANDA CURSINO DE MEDEIROS 051.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ROBERTA SANTANA CORRÊA 012.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PAULO HENRIQUE DE ALMEIDA 017.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROGÉRIO DA CRUZ SOUSA 004.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS FERNANDES VIEIRA MARTINS 102.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOÃO RICARDO PEREIRA DOS SANTOS 008.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ELANE NEVES DE OLIVEIRA NEVES 036.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ALAÍS RODRIGUES DE JESUS  056.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLOS ALVES DE SOUSA 017.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VICTORIA REGINA MARTINS DA SILVA 050.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA CRISTINA DA SILVA VIEIRA MARTINS 060.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FABRICIA SANTOS DE ALMEIDA  056.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA SUELI XAVIER 263.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

JACIMÁRIA FERREIRA SANTOS 006.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

JOSÉ VALDEREI NASCIMENTO PEREIRA 887.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
IGOR HENRIQUE COELHO DE SOUZA 022.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AGRENY GONÇALVES FARIAS  019.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LETHÍCIA SANTOS GUERREIRO 042.XXX.XXX-11 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TUTCHYLA CASTRO SILVA DE GODOY 702.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SILVANA BEZERRA DE ALBUQUERQUE 908.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

232 
 

VALÉRIA DE MOURA RODRIGUES 059.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LARISSA ALVES DOS SANTOS 018.XXX.XXX-76 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LUCAS DE SOUSA DE OLIVEIRA 023.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

IURI MAQUES DOS SANTOS 012.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREA CRISTINA OLIVEIRA NASCIMENTO 703.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CAROLINA ARAÚJO COSTA 049.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCIA DE AZEVEDO MAIA PORTELA 008.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VINÍCIUS CORREIA DE SOUSA 075.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLOS EDUARDO DOURADO 054.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

PAULO FILIP TEIXEIRA DE ALMEIDA 042.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 056.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA 028.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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KÁSSIO RANGEL SANTANA SILVA 047.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GILVA APARECIDO BISPO SALES 087.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

POLYANE SILVA RIBEIRO FARIAS 041.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MILLA TORRES ALVES 253.XXX.XXX.00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SIDNEY COSTA DA SILVA 573.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIO TIMOTEO ESTANISLAU 006.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

FRANCISCA DO NASCIMENTO COSTA 692.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LUCINEIDE NASCIMENTO DA SILVA 070.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ÉRIKA SOARES DOS SANTOS 716.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (em PDF) 

SABRINA MOTA DA SILVA 720.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LAIS SILVA SANTOS 070.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 
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DAVI EVANGELISTA DIAS 060.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RANIELLA BEATRIZ MARTINS DE SOUZA 037.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCILEIDE NASCIMENTO DA SILVA 070.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

IANNY DE ABREU FIGUEIREDO  063XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LEANDRO LUIZ DE LIMA 832.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOSÉ RIBAMAR BARBOSA DA SILVA AMORIM 725.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DEVID FERREIRA DOS SANTOS 064.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TATIANE FERREIRA CRUZ 702.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GIULIANE PATRÍCIA BALDUINO 942.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EURLIENE BRITO VIEIRA 037.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DIOGO HENRIQUE SANTANA ALVES 075.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

MANOELA RODRIGUES SOUSA 045.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VANESSA RAFAELLA CAMPOE 015.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CATIENE FRANCISCA DE JESUS 045.XXX.XXX-42 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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MARLENE FERREIRA DA SILVA 910.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THAIS CRISTINA GOMES BARBOSA 019.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

FERNANDA DE SOUSA PEREIRA 021.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALINE FREIRE AGUIAR 026.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

LETÍCIA ALVES PEREIRA 050.XXX.XXX-22 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANNE CAROLINE DE OLIVEIRA 045.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAMARA LIZANDRA COSTA FERREIRA BARBOSA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATIELE KATIUSCIA DE JESUS ALMEIDA 052.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAMON GOMES DE ARAÚJO 066.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

ÉRICA BATISTA DO NASCIMENTO SOUSA 962.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

MARIA LUIZA ELIAS DA SILVA 067.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA LUIZA ELIAS DA SILVA 740.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CARTEIRA DE DOADOR DE 
MEDULA) 

DENISE FERRAZ DE CAMARGO 716.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ELLEN SIMONE F. DOS SANTOS 008.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LETÍCIA SILVA SOARES 071.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MARCIO APARECIDO FERREIRA DE JESUS 666.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MARCELA DAS NEVES OLIVEIRA 983.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CAMILA CRISTINA DA SILVA PINTO 620.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA EDUARDA DE PAULA MUNIZ 074.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIZABETE FERREIRA SANTIAGO PAZ 584.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCAS SOUSA DA SILVA 040.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CARLOS AUGUSTO RODRIGUES DA SILVA 635.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IVANETE LUIZA DE SOUZA 455.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

VALDIVINO JOSÉ SANTANA NETO 002.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARLEY SOARES LIMA 725.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

JACKELINE TATIANE SOUSA DIAS 718.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JÚLIA RESPLANDES DE ARAÚJO FERREIRA 067.XXX.XXX-94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SANLEANO COSTA LOPES 057.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NEURA OLIVEIRA SANTOS 619.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

TAÍTA DE ANDRADE COSTA  025.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

HIGOR BARBOSA PASSOS DOS SANTOS 078.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIANA FERREIRA ALVES 002.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAIANA COSTA MACÊDO DOS SANTOS 002.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULIANA DAS CHAGAS PEREIRA DE SOUZA 044.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

PATRICK RESENDE SOUZA SILVA 864.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

YANA DA SILVA RIBEIRO 022.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

THAIS FELIX REIS 054.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

PAULO VICTOR PEREIRA DIAS 059.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GIOVANA MILHOMEM RIBEIRO 066.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FRANCISCA FABIANA SOMBRA DA ROCHA 906.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

ALINE CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA 018.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ELISANGELA DE LIMA PEREIRA 848.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAURA ALMEIDA VIANA 066.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

CLARICE APARECIDA DE OLIVEIRA RIBEIRO 725.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADRIANA FREITAS ARAÚJO 369.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

PATRÍCIA PEREIRA DE JESUS 719.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CECÍLIA MARQUES DE SOUSA 023.XXX.XXX-82 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUANA ALVES RODRIGUES 076.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

MAGNA DE JESUS FERNANDES DE OLIVEIRA 058.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADEILSON ALVES DE OLIVEIRA 001.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LILIANE DE OLIVEIRA PENHA 058.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDILENE SEABRA GUIMARÃES 016.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARIANA CRUZ DE SOUZA BENIGNO 070.XXX.XXX-76 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO PORTELA MENDES 807.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOÃO PEDRO DE PAULA CAETANO 073.XXX.XXX-47 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAIANY DA SILVA CAETANO 051.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

VANESSA GUEDES DA SILVA 063.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARCOS VINÍCIUS ASSIS GALVÃO 049.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUDMILA VAZ FERREIRA 055.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CAETANO HENRIQUE FERREIRA ALVES  505.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

LEILIANE PINTO CAMPELO 029.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SEBASTIÃO PIRES DA SILVA 329.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LAIS DE MAURO SILVA 023.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THIAGO VICTOR DE SOUZA COSTA 057.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JULIETE PEREIRA SOLARES SOLIDADE 031.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WAGNER DIAS DE SOUZA 844.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JESSE ARAUJO PEREIRA 045.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAUÃ GUSTAVO DE AZEVEDO SILVA 066.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BIANCA CAVALCANTI DA SILVA 055.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ADRIANA FERREIRA VIEIRA SANTOS 095.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIENE MARIA ROSA 603.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PATRÍCIA ALVES EMILIANO QUEIROZ 001.XXX.XXX-51 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TAWANE MOREIRA DE SOUZA 006.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JÚLIA ELLEN NASCIMENTO DE MATOS 060.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EUNICE AMORIM DA SILVA 092.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL)   

MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA 713.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDUARDO SEVERINO DA SILVA 811.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ROSANE MARIA GOMES DOS SANTOS  007.XXX.XXX-73 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUANA BORGES DE ARAUJO 039.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

GABRIELA FRANCISCO DE OLIVEIRA 035.XXX.XXX-43 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLAUDEMIR FERREIRA DOS SANTOS 035.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LIODETE BARBOSA DE SANTANA NOGUEIRA 883.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELIENE MARIA ROSA  032.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THAIANE MARALINE DOS SANTOS MARINHO 
COSTA  031.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIEL MACIEL DOS SANTOS   057.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

 MARCOS EZEQUIEL DA SILVA SANTOS 064.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA AUCIONETE DA SILVA VIEIRA 725.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

MARIA DAS GRAÇAS SOUSA SANTOS 334.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDLEUSA EVA ALVES CORREA    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  
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ANTONIO CARLOS DE SOUZA BRITO  900.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANE CARNEIRO DO NASCIMENTO 052.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

MARIA DA CONCEIÇÃO COSTA LIMA 607.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

WALISON ERMINIO DE OLIVEIRA 065.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(LAUDO) 

IZABEL TRAJANO SOUSA  065.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

SARA CAVALCANTE LOPES  069.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

EDILSON SOARES GOMES 721.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA DE FATIMA DE OLIVEIRA DANTAS 930.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA APARECIDA CORREIA DA CRUZ 876.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

STEFÂNI SOARES DOS ANJOS   073XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAIANE DA SILVA PEREIRA 029.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  
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LAURA BARROS MENDES 086.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAYO EDUARDO SAKAMITI PAZINI 025.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

SARA ASSUNÇÃO PAIVA 066.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SARA JANE NERES SANTOS  066.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RONY CASTRO DE FREITAS  035.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. (DOADOR) 

LUCAS GALVÃO DOS SANTOS 5255XXX.XXX147 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

ÍTALA DE SOUSA SANTOS 724.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO) 

DANIELLE TAVARES DE OLIVEIRA REIS 702.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

MARIANA GÓES MEIRELES DOS SANTOS 034.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAISA TAVARES TEIXEIRA 731.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
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SAMUEL SANTOS LIMA  059.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDILENE SOARES MACEDO 043.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAQUELINE DA SILVA ROCHA  070.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DENISE FERRAZ DE CAMARGO 716.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA OLIVEIRA DA SILVA  703.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SADI BIDINOTO JUNIOR 047.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LETICIA BARROS MENDES  086.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

WELLINGTON MOREIRA DE CASTRO 041.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SANDRA CRISTINA DE SOUZA SANTANA  954.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  
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ELAINI CRISTIANE RODRIGUES NOGUEIRA 887.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

PATRÍCIA DE ALMEIDA FERNANDES  040.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

RAPHAEL LEOPOLIDO SOUSA MENEZES 0644XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO PIRES DE SOUZA 011.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

MARCIA DIONIZIO CABRAL 024.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  

FELIPE NETO DA SILVA  042.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FERNANDA FERREIRA DA SILVA 059.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA MARQUES SOARES  027.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

STEFANIE TAVARES DOS REIS  070.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

FRANCISCA ODETE PEREIRA DA SILVA 004.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.  
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CRISTIANE AQUINO NUNES 032.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

GIANE GOMES DE OLIVEIRA 016.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALDECY BEZERRA DA SILVA  037.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALICE NOGUEIRA DA SILVA  018.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LAURA INGRIDY DE SOUSA SILVA 039.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

GIL MARIO ABREU DOS SANTOS  697.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

AMANDA TELES NUNES 056.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CARLA PAULA AMARAL 036.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JESSICA GOMES DE OLIVEIRA  030.XXX.XXX-26 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(LAUDO) 

DIEGO PHILIPE GUEDES DOS SANTOS  033.XXX.XXX-20 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ERISELDO DA SILVA NASCIMENTO 4021XXX.XXX349 DEFERIDO  CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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AUGUSTO DA SILVA MARTINS  055.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALICE NOGUEIRA     INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU NENHUMA DOCUMENTAÇÃO  

JANNIE SOARES DOS SANTOS  029.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRENNO DE LUCENA COSTA  051.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA BISPO ROSA 032.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

BENEVIDES MOREIRA FERNANDES 563.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIANNA BURLAMAQUI CATUNDA 036.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

MIRIAM ARIANE MONTEIRO LEANDRO 039.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida.  

NOEMY LOPES DE MIRANDA NASCIMENTO  034.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ROSALINO NUNES BEZERRA FILHO 040.XXX.XXX07  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ALEXANDRE SILVA BRITO  056.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (LAUDO) 

AMANDA TEKES NUNES  056.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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PATRÍCIA MARQUES SOARES 027.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA DA CONCEIÇÃO PINTO MEIRELES 579.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIDIANE FERREIRA DA COSTA GUIMARÃES 005.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GIL MARIO ABREU DOS SANTOS 697.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARCO ANTONIO VIEIRA JÚNIOR 036.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANO SIQUEIRA DE LIMA 972.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THALISON FERNANDES BARBOSA 033.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA BEATRIZ SILVA FALCAO 075.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (LAUDO) 

FELIPE BUENO ALMEIDA  036.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORRANA MENDES MOREIRA 047.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (LAUDO) 

KÊNIA SOUSA GALENO NASCIMENTO 963.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JÉSSICA SOUZA DA SILVA  089.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

INGRED FRANÇA DA CUNHA 029.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

THIAGO GONÇALVES DO CARMO 027.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

AMANDA TELES NUNES 056.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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NATHALIA LIMA DA SILVA 048.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLADEILSON DA SILVA ELIAS 037.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CRISTIANE DOS SANTOS 006.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA ROCHA 064.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
 

ALESSANDRA ALVES VIANA DE OLIVEIRA 725.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IOLANDA RODRIGUES NOVAES 823.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DANIELLE TAVARES DE OLIVEIRA  702.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KENIA SOUSA GALENO NASCIMENTO 963.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BEATRIZ ALVES DA SILVA 057.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATHALIA LIMA DA SILVA 048.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FELIPE BUENO ALMEIDA 036.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA JÚLIA DAS CHAGAS PEREIRA DE SOUZA  044.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ELEDIANA DE SOUZA SANTANA  025.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ISABELLA CRISTINA MENDONÇA ROMEIRO 048.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA DE JESUS SOUZA 832.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA BEATRIZ SILVA FALCAO 075.XXX.XXX-58 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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ALESSANDRA ALVES VIANA DE OLIVERA 724.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUIZ JOSE OLIVEIRA MAGALHÃES 060.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDREIA  OLIVEIRA NUNES 098.XXX.XXX.56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAMILLE DE VASCONCELOS SILVA 072.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ERICA SOUTO DOS SANTOS 985.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA CARNAÚBA DA SILVA 936.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA CRISTIANE DOS SANTOS  006.XXX.XXX24  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ANA LUCIA DE JESUS SOUZA 832.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BIANCA BATISTA REIS  055.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RONILDA SANTOS DA CAMARA BRITO 723.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDRÉ LUIS DO NASCIMENTO 020.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LORENILDE SILVA DE AZEVEDO 055.XXX.XXX56  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

DEYVISON ROCHA HENRIQUES 071.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BRENA DIAS ROCHA 053.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOACYR COSTA DA ROCHA 578.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

BERLLANY MOURAO DO NASCIMENTO 021.XXX.XXX-26 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WEBSTER COSTO NASCIMENTO  622.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THIAGO SANTOS PEREIRA  036.XXX.XXX-21 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

QUEREN HAPUQUE FERREIRA DA SILVA 073.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ABELARDO LOUZEIRO OLIVEIRA 067.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEYVISON ROCHA HENRIQUES 071.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ANA PAULA ROSA DE JESUS SANTOS 720.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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NOEMY LOPES DE MIRANDA 034.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FERNANDA SANTOS PINTO 505.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUELLEN LUIZ ROSA DE OLIVEIRA 070.XXX.XXX-40 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

POLLYANA MARLA RODRIGUES DA COSTA 
MEDRADO 054.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA BARROS MAIA 072.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REGIMARE BARBOSA DA SILVA 646.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ÉRIKA CAROLINA ALVES DA SILVA PEREIRA 054.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUILHERME MAX TELES DA SILVA 035.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

GISLANE FERREIRA DOS SANTOS 047.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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VICTORIA COSTA DA SILVA OLIVEIRA 020.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

ELISANGELA FERREIRA LIMA DE QUEIROZ 
SANTOS 729.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIDIANA BARBOSA DA SILVA  045.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOSÉ PAULO ARAÚJO BARBOSA 934.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (RG) 

GUILHERME MAX TELES DA SILVA 035.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

JOYCE BARROS DE OLIVEIRA 033.XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL SALES DA SILVA 054.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

FABIANA LIMA DE MELO 074.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUCIENE FERREIRA DA SILVA 9318XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ISANGELA DA SILVA FARIAS 0445XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SALETE TERESINHA GALVAGNI 553.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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BARBARA MENDES COUTINHO 733.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (RG) 

ELSON JHONES FÉLIX DE JESUS  090.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (FICHA) 

FERNANDA DO NASCIMENTO SILVA  1847XXX.XXX183 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDINALVA ALVES XAVIER DAS CHAGAS 708.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LARISSA ARAÚJO FIGUEIREDO 059.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAYSA ALVES DA CRUZ 038.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARTA LUCIA OLIVEIRA DE CARVALHO 811.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNA ARAÚJO DE SOUSA 017.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STEPHANE DE OLIVEIRA SOUZA 039.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (RG) 

MARIA DO SOCORRO LIRA QUEIROZ COSTA 305.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SUSAN SUELLY DA SILVA 051.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FELIPE DE SOUZA CORREIA LIMA 020.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FERNANDA BRUNA ALVES SANTANA 041.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

NATALIA FERREIRA DE SOUSA 040.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

LEOVAGNER RAMOS MORAIS 032.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

EDVALDO OLIVEIRA LOUZEIRO 070.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SONIA RODRIGUES DA SILVA  054.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA SIVEK PEREZ 027.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDUARDO HENRIQUE COLACIO DE SALES 072.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA GOMES DA SILVA FARIAS 028.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

 DEBORA LEITE DA SILVA  057.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
AMANDA VICTOR CABRAL 055.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALESSANDRA ALVES DE REZENDE 0363XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (RG) 

MAYRA KELLY COSTA SILVA 032.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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MARCOS ANDRE PEREIRA PINTO 049.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARTA NOGUEIRA BARROS 891.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (RG) 

ELIANE TELES DA SILVA 828.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIA CLARA DE OLIVEIRA ROCHA 623.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDVALDO OLIVEIRA LOUZEIRO 070.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAYARA RANYELLE BARBOSA DE OLIVEIRA 
SANTOS 029.XXX.XXX06  INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SERGIO DE SOUZA MARINHO 285.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NAYARA GOMES DA SILVA 028.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

ISMAR PEREIRA DE ARAUJO  041.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRENDA AMERICO ELOY RODRIGUES SANTOS  075XXX.XXX43  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BIANCA DA SILVA PRATES 067.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIANA VERONICA DOS SANTOS OLIVEIRA 045.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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LILIAN ACASSIA DE BARROS GOMES 029.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CLEIDE MARIA DE VASCONCELOS 494.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SABRINA ÉVELIN SOUZA MENDES  067.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

VINÍCIUS MEIRA DE SOUZA 063.XXX.XXX-07 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAYSA ALVES DA CRUZ 038.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAUANY GOMES CARVALHO 082.XXX.XXX70  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NECY RODRIGUES DA SILVA 041.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TREYCILLY EVANGELISTA DE SOUSA 028.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA ALICE DE SOUSA BEZERRA 285.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

INGRID NATHALYE SANTOS DE ALBUQUERQUE 028.XXX.XXX-66 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
INGRID DE SOUSA BEZERRA 056.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SUSAN SUELLY DA SILVA 051.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JOSELITA LIMA DA SILVA 789.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KAMILLE DE VASCONCELOS SILVA  072.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EGLAIA DE SOUSA MACEDO 010.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DIEGO CESAR SILVA DE ALMEIDA 023.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

TOMÉ DOS SANTOS CARDOSO  015.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

RAFAELA DA FONSECA CASTRO 012.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CARLOS ANTÔNIO FRANCISCO MACÊDO 721.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ISABELLA CAROLINE GUEDELHA  707.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REGIANE COLACIO COSTA 946.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERIC ALVES FERREIRA  039.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA MARILENE VITOR DIONISIO  524.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DENISE FERRAZ DE CAMARGO  716.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ERICK HENRIQUE LEMES DE SOUSA 053.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISLANE FERREIRA DE ABREU  602.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIA EDUARDA COSTA ARRUDA NÉIAS 077.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

SUELI DE OLIVEIRA  985.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRIELLY PEREIRA LOPES 044.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSÉ FERREIRA RICARTE 012.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (RG) 

TAMIRES PEREIRA ARAÚJO  025.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CARLOS ROGERIO RICARDO SOUSA 000.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

WELLIANY JASIR PEREIRA DA SILVA 720.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

REGIMARE BARBOSA DA SILVA  646.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CARMEM LUCIA DE DEUS REIS 064.XXX.XXX-37 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOAO VITOR MEIRA DE SOUZA 063.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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NEUCI LIMA DA SILVA 017.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOYCE NYELLE BRAGA DA SILVA 032.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FABIANE DOS SANTOS MUNIZ 007.XXX.XXX-12 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JOÃO VICTOR DE OLIVEIRA ROCHA 064.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GIOVANA VITOR DIONISIO SANTANA   072XXX.XXX-64 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FLAVIANE PAULO BATISTA DE SOUZA 028.XXX.XXX-19 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LUANA MARQUES DE AZEVEDO 014.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATANE SOARES DO VALE  043.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERINALDO DOS SANTOS SILVA 610.XXX.XXX-16 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LEANDRO LUIZ DE LIMA  832.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MICHELY SOUZA BORGES 077.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MANOELA RODRIGUES SOUSA 045.XXX.XXX-48 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LEANDRO LUIZ DE LIMA 832.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MILLA TORRES ALVES 253.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  
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GEAN DOURADO DA SILVA 044.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  (LAUDO) 

FERNANDA DA SILVA ANDRADE  001.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANNE BEATRIZ SOUZA DOS SANTOS 073.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

FRANCISCA DO NASCIMENTO COSTA 692.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ERIKA SOARES DOS SANTOS 716.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

LÍDIO ALEXANDRE LUCAS RIBAS 480.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

KEURYA KENNYA FERREIRA DE RESENDE 024.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DORA MORENO SANTOS  056.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MICHELE MARTINS BRAGA  060.XXX.XXX-07 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA LUCIANA LUCAS RIBAS 973.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ADIANE ARAÚJO DA SILVA 007.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KLEBER RAFAEL PASSOS COUTINHO 029.XXX.XXX-71 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IGOR ORLANDO DA SILVA 059.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANDERSON REZENDE PEREIRA  730.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN DE JESUS ALMEIDA SENA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 

GUILHERME SIMIÃO DE OLIVEIRA RIBEIRO 058.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALBINO RODRIGUES DE OLIVEIRA 858.XXX.XXX-63 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULYNE FERREIRA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAMILLA KARLA DOS SANTOS FIGUEIREDO 013.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUÊNIA MARIA FERREIRA DA COSTA 010.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIELE FRANCISCA DE JESUS 052.XXX.XXX-84 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

INGRIND BARREIRA NUNES  035.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ÉZIO GUSTAVO SILVA DE QUEIROZ 039.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EDMAR PEREIRA DA SILVA  881.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANDRESSA OLIVEIRA DE MACEDO TEIXEIRA 028.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FABIANO DA SILVA COSTA 063.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SEBASTIÃO LIMA MARTINS 022.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DAYANE RAYSLA ALVES DE OLIVEIRA 029.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIA CARDOSO DE OLIVEIRA  069XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CARLOS EDUARDO BRITO OLIVEIRA 035.XXX.XXX-14 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BARBARA APARECIDA DE ARAÚJO 950.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAMON MENDES FALCÃO 067.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BEATRIZ LOPES DOS SANTOS 053.XXX.XXX-97 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANNA CAROLINA RODRIGUES DE OLIVEIRA 009.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRENA DIAS ROCHA 053.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CRISTIANE BORGES ANDRADE  571.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

COSMO MIGUEL DE OLIVEIRA 854.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA 008.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 

GABRIELLE CRISTINE RAMOS BRITO SENA 040.XXX.XXX-31 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LARISSA VILLAS BOAS DA SILVA DOS SANTOS 008.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVALDO DE MORAES ARAÚJO 022.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CRISTIANA COSTA DA SILVA 895.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAIDISON OLIVEIRA DE MORAIS 065.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS 026.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VANESSA VIANA OLIVEIRA DOS SANTOS 076.XXX.XXX-25 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VANDYCLEIA MOREIRA DOS SANTOS  051.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VIVIANE FERREIRA DA SILVA RODRIGUES 010.XXX.XXX-32 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA ALVES OLIVEIRA 065.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DALGIMAR MOREIRA DAVID  553.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
KARINA DA SILVA DE OLIVEIRA  044.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MATHEUS PIRES DA SILVA DE ARAÚJO 043.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA LUZIA DA SILVA COSTA 004.XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAULO JOSÉ DE ARAUJO BARCELLOS 058.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CLEIDE VIEIRA DOS SANTOS 442.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SARA LIZE VIEIRA DE FREITAS 057.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA HILDA DA SILVA CUNHA 329.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELENITA PEREIRA DOS REIS LIMA 803.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALEXIA RIBEIRO DA SILVA 030.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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GENIVAN RIBEIRO DA SILVA 023.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RAYSSA ESTHER SILVA BARROS 053.XXX.XXX-81 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VICTORIA FERREIRA DE CARVALHO 072.XXX.XXX-62 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BRUNA DOURADO XAVIER  052.XXX.XXX-08 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SILVIA ALVES FERREIRA DE CARVALHO 823.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREA ALMEIDA NERES 647.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
WILLIAN SANTOS SILVA 916.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GLACIANE PEREIRA DA CONCEIÇÃO 003.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

THALITA BENICIO MOTA 143.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIANE DE OLIVEIRA DIAS BOM FIM 657.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDILZA DOS SANTOS 512.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA EDUARDA SIMIÃO RIBEIRO 058.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DANIEL LUCAS SILVA SANTIAGO 034.XXX.XXX-58 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

IGOR MATHEUS FERREIRA ASSIS 017.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CLENIR DE SOUSA RAMOS DA CRUZ 069.XXX.XXX-86 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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CASSIO BISPO 016.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAOMY ISABEL DE SOUZA ARAÚJO 022.XXX.XXX-14 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ISABELA CRISTINA ROCHA DE SOUZA  111.XXX.XXX-50 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAROLINE CRISTINA ALVES ASSIS 054.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUCIANA FRANCISCA DE SOUZA 770.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VANESSA SOUZA RAMOS  014.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUANA OLIVEIRA DE ALMEIDA 064.XXX.XXX-57 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EMANUELLE RODRIGUES DE FARIAS  896.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 

PATRICIA CRESCÊNCIO PINHEIRO SANTOS 989.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALICE DOS SANTOS GONÇALVES 062.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOAO EVANGELISTA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

SARAH DA SILVA GADELHA 084.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DOUGLAS SOARES DE LIMA 016.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CLEIA FERREIRA DO NASCIMENTO 060.XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

AMANDA CARLA CARVALHO SOUZA 706.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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VALDIRENE BORGES DOS SANTOS 786.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MICHELE MARQUES DA SILVA 030.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LIDIO ALEXANDRE LUCAS RIBAS  480.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JOSÉ ROBERTO BATISTA SANTOS 857.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WELLINGTON PEREIRA DA COSTA 029.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 

SEBASTIÃO LIMA DA SILVA MESSIAS 890.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DEIVISON GONÇALVES FREIRE  049.XXX.XXX-93 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAELA DA SILVA TIMÓTEO 036.XXX.XXX-23 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ADRIANA CORTES RIBEIRO 841.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GENILDA DOMINGOS NUNES    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

JUCIANI RAIZE SOUZA 022.XXX.XXX-45 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RENATA CARVALHO MENDES 052.XXX.XXX-73 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CLEYTON FRANÇA CAMPOS 586.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VITÓRIA SILVA DE ARAÚJO 035.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CINTHYA LOPES CALDERAN 855.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ÉVELIN CRISTINA BEZERRA VIANNA 038.XXX.XXX-54 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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TIAGO FERREIRA DE SOUZA 037.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO MÉDICO) 

TATIANA DA SILVA CAMPOS 686.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROSIMEIRE FERREIRA DE SOUZA 313.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SILEDA MACHADO FERREIRA 881.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

IAISLAN LIMA SILVA 048.XXX.XXX-36 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ADRIELE KAREN CAMILO DA SILVA 043.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEIDE PEREIRA DAS NEVES 817.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DEUSELICE PEREIRA DAS NEVES 810.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCINETE LIMA DE REZENDE 704.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

THOMAS GABRIEL MACIANO DA CONCEIÇÃO 064.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LETICIA DE OLIVEIRA GOMES 062.XXX.XXX-79 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARIA AMÉLIA RIBEIRO NEVES 992.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PATRICIA MACIANO 605.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

VALDINEIA CRISTINA DAS NEVES MACIANO 716.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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SERGIO RODRIGUES DA SILVA 666.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VIRGINIA FERREIRA DE CASTRO 727.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NIELE RIBEIRO CARDOSO 015.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MARCELO DOS SANTOS CARDOSO 724.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDVÂNIA SANTOS DE OLIVEIRA 808.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

RENATA LOPES MESQUITA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

LIDIANA VICENTE DE ALMEIDA 961.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIANE SOUZA OLIVEIRA 004.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUCINEIA DE SOUZA SANTANA 991.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LUCIA DE SOUZA MACIEL 791.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

SHEILA CAROLINA SILVESTRE DA SILVA 034.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE INAJOSA DA SILVA ASSUMPÇÃO 852.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIA BORGES DA SILVA 960.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TALITA RODRIGUES DOS SANTOS DA SILVA 069.XXX.XXX-09 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MIRLENE AGUIAR PONTES LIMA 709.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JUSCINEIDE MOTALVÃO DA SILVA  716.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JEILSON DE OLIVEIRA MOISÉS 041.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SIMONE AGUIAR PONTES 013.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA TOMAZ DA SILVA 008.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
NEILA ROCHA RIBEIRO 998.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JOSELENE LIMA GARCIA 892.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALANY APARECIDA DE PAIVA GOMES SANTOS 788.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LEILA CRISTINA DE SOUZA ALVES 787.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PAULA ANDREIA SOUZA DE OLIVEIRA VERAS 825.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREIA MOREIRA DOS SANTOS 026.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WANESSA SILVA RODRIGUES VASCONCELOS 027.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA ROSA DE CARVALHO 005.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ROGERIO RIBEIRO PORTELA MENEZES 993.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BYANKA ROSA CARVALHO FREIRE SANTOS 066.XXX.XXX-44 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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MARIA EDUARDA LOPES DOS SANTOS 073.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARILENE BATISTA ROCHA 091.XXX.XXX-50 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PRISCILA MAIARA DIAS DE FREITAS 023.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SERGIO DE LIMA SILVA 611.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KATIA ROCHA DOS SANTOS MOURÃO 659.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 

LARA CAMILLY DE OLIVEIRA MARQUES 712.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLIANA DE SOUSA RAMOS DA CRUZ BORGES 054.XXX.XXX-28 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARCELA FERREIRA DA SILVA 012.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GISELEN CAMPOS DE SOUZA PEIXOTO 033.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WEMISON OLIVEIRA DE MORAIS 059.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MICHELE CRISTINA PINTO ROSA 698.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA OLINDINA BANDEIRA DOS SANTOS 021.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AURELIO JOSÉ QUEIROZ 826.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO SEM CAD ÚNICO) 

LINDZEY CARNEIRO 605.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FRANCISCA SOARES RIBEIRO 421.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIELLE MARCELINO DE SOUZA 056.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (LAUDO 
DEFICIÊNCIA) 

FABIO GARCIA DO NASCIMENTO 013.XXX.XXX-30 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BRUNA KAREN ANDRADE DOS SANTOS 040.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 

JOÃO PEDRO ALMEIDA SOARES 082.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CÉLIA APARECIDA DOS SANTOS SILVA RIBEIRO 316.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ILMARA SANTOS 020.XXX.XXX-01 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA LIDIA DOS SANTOS MARINHO 014.XXX.XXX-02 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MIRELE CRISTINE BANDEIRA DOS SANTOS LEMOS 613.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
TANIA LUZIA PAIVA GOMES DE JESUS 719.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBSON SACRAMENTO FERREIRA 060.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GUILHERME ALVES DOS SANTOS 031.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VILSON SANTOS DA SILVA 006.XXX.XXX-13 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELISÂNGELA MARTINS DA COSTA MAGALHÃES 884.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

TYAGO SILVA DE GODOI 015.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

BIANCA FERNANDA CRISTINO DE OLIVEIRA 028.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIZANGELA DA SILVA MOREIRA 008.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (PDF) 
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THALITA ESTÉFANY LINS SOUZA 001.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA ELIZANGELA DOS SANTOS 033.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

INGRED MARIA ALVES QUEIROZ 053.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIANA TAVARES DE SENA 054.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA CRISTINA GOMES DOS SANTOS  021.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIETE MARTINS DIAS PEDROSO 036.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JANAINA DIAS DE OLIVEIRA 024.XXX.XXX-55 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PRISCILA RODRIGUES DA SILVA SANTOS 032.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TEXSSANDRO VARGEM DA SILVA 004.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUDIA MARIA PEREIRA 083.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO (LAUDO 
DEFICIÊNCIA) 

PAMELLA ARRUDA DE LIMA COSTA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

ALLAN WILLIAN LUSTOSA TELES 240.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN GOMES FERREIRA 802.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

THEREZA DE JESUS SIMÕES DE SOUZA 794.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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LUCIANE DE LIMA PAZ 009.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MILENA DUARTE MOURA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MATHEUS ALVES SANTOS 077.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSEMARY BARBOSA DE OLIVEIRA 493.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

KESSIA WYNNE ARAÚJO SILVA 054.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

CAROLINA TEREZA DOS SANTOS ARAÚJO 017.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DJAIR MOTA ARAÚJO 064.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (LAUDO SEM CAD ÚNICO) 

JAMYLE CAROLINE MENDES TEIXEIRA 044.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JAMYLE CAROLINE MENDES TEIXEIRA 044.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

LUANA PAULA DE FREITAS 016.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FELIPE DE LIMA SOUSA 044.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

STEFANY MOARA DA SILVA SANTOS 022.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA PAULA DE MIRANDA RODRIGUES 722.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JARLENE GOMES DOS SANTOS LIMA 827.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MISLENE DE OLIVEIRA GOMES SANTOS 809.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DABYLA RODRIGUES MENDES 106.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDVAN SILVA RIOS 003.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA LÚCIA BENTO DA SILVA LANA 715.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ELANE CRISTINA ALVES RODRIGUES 700.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

REJANE SILVA COSTA 037.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PATRÍCIA ALVES EMILIANO QUEIROZ 001.XXX.XXX-51 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIZA DA SILVA ALVES 014.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATHALY SILVA DE SOUSA 065.XXX.XXX-27 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIMAR MONTEIRO DE SOUZA 606.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEXANDRE MELA SILVA 077.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO CARLOS LEAL 620.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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SHEILDS MOREIRA DE SOUZA 731.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIANA ALVES DE LIMA SANTOS 579.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KENYA CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 994.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PATRICIA COSTA LIMA 033.XXX.XXX-01 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LAURA BEATRIZ SILVA PEREIRA DOS SANTOS 033.XXX.XXX-56 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIMAR MONTEIRO DE SOUZA 606.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KENYA CLEIDIANE SILVA DOS SANTOS 994.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
EWERTON DE JESUS GIRAO 036.XXX.XXX-75 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REJANE SILVA COSTA 037.XXX.XXX-79 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SANDY BRUNA DA SILVA RODRIGUES 062.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ILMAR LIMA DOS SANTOS 704.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 
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GIOVANNA DANTAS DE OLIVEIRA 077.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOCILENE LUCIA ALVES 965.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JULIANA PINTO COSTA 060.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSILENE SOARES XIMENES 026.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAIO EMANUEL BACELAR DE SOUZA  082.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLA CASTRO MIRANDA 059.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SUELEN RAIANY AZEVEDO ROCHA 006.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ROSIMEIRE DE SOUSA BRITO 885.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KAIO EMANUEL BACELAR DE SOUZA 082.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

JULIANA DOMINGO DOS SANTOS 049.XXX.XXX-95 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WALDILENY PEREIRA DE SOUZA CONDER 983.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIANE RODRIGUES DE SIQUEIRA 011.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MILLA TORRES ALVES 253.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUANA BORGES DE ARAÚJO 039.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

YOLANDA DE SOUZA COSTA BARBALHO 017.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELE PEREIRA DE SENA 446.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA DE AZEVEDO MAIA PORTELA 008.XXX.XXX-26 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ILMAR LIMA DOS SANTOS 704.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

GABRIEL MATOS DOS REIS 065.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIANE RODRIGUES DE SIQUEIRA 011.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THIAGO MARTINS CORDEIRO 914.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MILENA SOARES DE ANDRADE LIMA 018.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NATANI MARCIEL BUENO 036.XXX.XXX-63 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EWERTON DE JESUS GIRÃO 036.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANA PAULA BACELAR DOS SANTOS 702.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALINE FERREIRA DOS SANTOS  752.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 
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LUANA PEREIRA DIAS 019.XXX.XXX-41 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DIEGO ALMEIDA SERAFIM DA SILVA 058.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CRISTINA PEREIRA DIAS 827.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALICE ABREU DE CAMARGO 019.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA AMORIM DE AQUINO 047.XXX.XXX-99 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JULIA REBECA AMORIM DA SILVA 113.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PABLYANNE OLIVEIRA LIMA 070.XXX.XXX-46 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDOM FERREIRA LIMA JUNIOR 004.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE SILVA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 052.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ISABELLA RIBEIRO TEIXEIRA DE SOUZA 047.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAYANE STEPHANE BELEM DE BRITO 066.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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FRANCIELLY SILVA FERREIRA ROCHA 079.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JESSICA THAYANNE BEDA TOMAZ 030.XXX.XXX-90 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARINA RODRIGUES 006.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JACIMARIA 006.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NOAMI FARIAS DA SILVA 000.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EFIGENIA GOMES DA SILVA 033.XXX.XXX-98 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISMARIA DOS SANTOS OLIVEIRA 697.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEDIANE FERNANDES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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GIULIANE PATRÍCIA BALDUINO 942.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLINA ROCHA MAGNAN 065.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ARISTELIA ARAUJO FARIAS 052.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARINALVA SOARES DE OLIVEIRA 996.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LORRANE DA SILVA ALMEILDA 070.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 

SANDRA PEREIRA DE SOUSA 825.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JAQUELINE SUZAMAR ALVES DOS SANTOS 033.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANA FERREIRA DIAS 017.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

CHRISTIANE CAETANO DE ANDRADE SILVA 014.XXX.XXX-75 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

CORACI RESPLANDES DE CARVALHO 336.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LORRANE DA SILVA ALMEILDA 070.XXX.XXX-74 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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WHOSHINTON DA COSTA TAVARES 429.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

KELVIS PEREIRA MONTEIRO DA SILVA 707.XXX.XXX-94 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

FERNANDA RODRIGUES DE SIQUEIRA 026.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SILVIO GOMES DE OLIVEIRA 707.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ALESSANDRA ARAUJO FARIAS 052.XXX.XXX-63 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PAULO RICARDO BISPO ROSA 042.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

JEANE MAISE SILVA DOS SANTOS 030.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DEBORA SAMANTA NERIS DE ARAUJO 070.XXX.XXX-60 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

IVANILDA RAMOS DOS SANTOS 047.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELE CRISTINA LIMA REIS   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

DEYSIANNE DE OLIVEIRA DE SOUZA 043.XXX.XXX-07 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PEDRO HENRIQUE DA SILVA SOUSA 044.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KAIO CESAR RESPLANDES DE CARVALHO ROSA 529.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RODRIGO ANDRADE RODRIGUES 056.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

NILSIELE DA SILVA CARMO 083.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

ANDRESSA KELLEN MACIEL SANTANA 002.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

IVONETE CORDEIRO DE JESUS 085.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WENDEL DO CARMO LOURES 005.XXX.XXX.56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA PAULA SILVA BRAGA 111.XXX.XXX-40 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLY LAYANE DA SILVA MENESCAL 011.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LILIAN ACÁSSIA DE BARROS GOMES 029.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA.. (CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AUXILIADORA AIVES VASCONCELOS 039.XXX.XXX-01 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLY CRISTINA FGUEIREDO DA SILVA 023.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MESAQUE PEREIRA DA SILVA 718.XXX.XXX25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LEONARDO TEIXEIRA SALGADO 082.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA BRAGA DE OLIVEIRA RÊGO  007.XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA JOSÉ MENDONÇA DA MOTA  990.XXX.XXX68  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA PINHEIRO DA SILVA PASSOS 911.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EM FORMATO EXIGIDO  

MARIA JOSÉ MENDONÇA DA MOTA 990.XXX.XXX68  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATO DE SOUZA VALENÇA PRADO 009.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FERNANDA ROBERTA ALVES RIBEIRO LIMA 898.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JONAS SOUSA DO NASCIMENTO 047.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JONAS SOUSA DO NASCIMENTO 047.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HÉLIO MARTINS DOS SANTOS 884.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MARIA DA ROCHA NEPOMUCENO 724.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ELIZABETH DE AZEVÊDO BATISTA 996.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROBERTO CASSIMIRO LIMA 859.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANNA GABRIELLA AMARAL BATISTA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

CLÁUDIA PEREIRA DA SILVA 505.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KETLEY RODRIGUES LOPES 034.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAIANY PEREIRA PINTO 041.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WALLAS DE ARAUJO DE CASTRO 992.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EUNICE AMORIM DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

MATHEUS LOPES DE OLIVEIRA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CPF) 

ANGELA DE SOUSA MORAES 013.XXX.XXX-67 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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CLEIDE RODRIGUES DA SILVA 858.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA LAILA DOS SANTOS SOUSA SILVA 080.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO DOS SANTOS SILVA 602.XXX.XXX-67 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIO ALEXANDRE SAMPAIO DE FREITAS 852.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

YTALLO KAUAN DE ALMEIDA PEREIRA 016.XXX.XXX76  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

DANIELA CARNEIRO DOS SANTOS OLIVEIRA 002.XXX.XXX-89 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

EVELYN MAURA CUMPERTINO SANTOS 038.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

WALISON ERMINIO DE OLIVEIRA 065.XXX.XXX-85 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

HUGO DANTAS DA SILVA  028.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUCAS ASSUNÇÃO 077.XXX.XXX-38 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MATHEUS PIRES DA SILVA DE ARAUJO 043.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIMARA NOGUEIRA SOUSA 038.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WEMERSON GUILHERMINO DE SOUZA 055.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LILIAN MARIA RODRIGUES GONCALVES 707.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JÉSSICA DA MOTA SOARES SANTANA 052.XXX.XXX-55 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WEMERSON GUILHERMINO DE SOUZA 055.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROSIMAR GONÇALVES DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BRUNA DA SOLEDADE TAVARES 050.XXX.XXX-17 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

AMANDA ANDRADE TEIXEIRA 070.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLLYANE GOMES VASCONCELOS 016.XXX.XXX67  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MISAEL DE ARAUJO NASCIMENTO 066.XXX.XXX-24 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAIANE MENDES DE SOUSA  056.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAIANE RODRIGUES MENDES  021.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CARTEIRA DE DOADOR DE 
MEDULA) 

RENATA DA ROCHA DE SOUZA 009.XXX.XXX-31 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KECIA TAVARES PEREIRA 731.XXX.XXX-59 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

RODRIGO DA SILVA LOPES 047.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WIDNA CARVALHO ALVES DA SILVA  052XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GABRIELA BORGES DE OLIVEIRA 042.XXX.XXX-60 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CARLA CRISÓSTOMO DE ALMEIDA 718.XXX.XXX68  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (CARTEIRA DE DOADOR DE 
MEDULA) 

ALLISON MARQUES ALVES  012.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FABIANA GONÇALVES DA SILVA 997.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNO YAMAGUTI DE CASTRO 727.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSE KALENNE REIS SOUSA 008.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LATÍCIA ÁGNES BISPO AMORIM 066.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ISAC ALMEIDA SILVA 000.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BRUNO YAMAGUTI DE CASTRO 727.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SILVIO MAX DE JESUS DA SILVA 042.XXX.XXX-93 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALLISON MARQUES ALVES  012.XXX.XXX-24 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AMANDA CECÍCILIA GUEDES YAMAGUTI 026.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THAIS ALVES PORTELA XAVIER 019.XXX.XXX-96 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LECIA DE OLIVEIRA MACHADO 529.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANE KELLY GOMES DA SILVA 002.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AMANDA CECÍCILIA GUEDES YAMAGUTI 026.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELE APARECIDA FERREIRA DA SILVA  029.XXX.XXX-33 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

REJANE MONTEIRO COSTA 029.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA VIEGAS ALVES 001.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RENILSON SOUSA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (NENHUMA 
DOCUMENTAÇÃO) 

MARIA FABIANA DE LIMA ALVES  860.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RENILSON DA SILVA SOUSA 024.XXX.XXX-74 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NAYARA VIEIRA MARTINS ALVES 042.XXX.XXX-03 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DIANA CRISTINA COELHO MORAES SOUSA 023.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WENDEL COELHO PIRES 736.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA FABIANA DE LIMA ALVES  860.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JANIELI DA SILVA MADEIRO 729.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANTONIO CARLOS ALEXANDRE SOARES 858.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JONAS TIAGO MORAIS BEZERRA STRUCK 786.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA GAMA BARROSO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

NAJILA RUAMA AMORIM  BONIFÁCIO  032.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAROLINA OLIVEIRA SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 

GLACIMARA TURIAL DE ALMEIDA INACIO 903.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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DIANA CRISTINA COELHO MORAES SOUSA 023.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SANDRA VERONICA MORAIS 829.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

REGINA DOS SANTOS BARBOSA 716.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 AURENIVIA SANTANA CARVALHO  059XXX.XXX-27 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VANESSA KALYNE ARAUJO SANTANA  065.XXX.XXX08  INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELA SANTOS E SILVA FERRAZ  988.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MANOEL NONATO DA SILVA 211.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAJILA RUAMA AMORIM  BONIFÁCIO  032.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NORMEIDE DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (EM PDF) 
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KERLEY DA SILVA SANTOS  044.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TARSILA RIBAS MOREIRA  365.XXX.XXX33  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SULIANARA RODRIGUES NERES 953.XXX.XXX.00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DEBORAH MARCIA RIBEIRO  026.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANE KELLY DA SILVA NOBREGA 023.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

EDGENIA NERY DE SOUZA GOMES 564.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCOS ALVES PEREIRA 005.XXX.XXX-46 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DEBORAH MARCIA RIBEIRO  026.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDGENIA NERY DE SOUZA GOMES 564.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CLAUDIA PEREIRA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 610.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

STEPHANIE SEVERINO DE OLIVEIRA 032.XXX.XXX-88 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PEDRO HENRIQUE DE SOUZA FERREIRA 708.XXX.XXX-57 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANANIAS ALVES SIQUEIRA 538.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUANA DE CÁSSIA GOMES PAULISTA 865.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADELAIDE FIGUEREDO DE SOUZA 610.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HIGOR CESAR SILVA MEDRADO 104.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAFAELA PEREIRA MOURA 027.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KRISTIANE DE JESUS  RIBEIRO 017.XXX.XXX-77 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
GUSTAVO DE ALMEIDA OLIVEIRA 013.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FELIPE DE LIMA SOUSA 044.XXX.XXX-61 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROSANA MONTEIRO DA SILVA 832.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDRE RICARDO SOUZA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-97 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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TAYARA COLINS NUNES  044.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

JANAINA EVANGELISTA BRAGA 050.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAINA EVANGELISTA BRAGA 050.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BIANCA ABREU RABELO 022.XXX.XXX-67 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLARA JANINE CAMACAM ROCHA  049XXX.XXX-65 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LARISSA BARBOSA DE SOUSA 057.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA FERREIRA ALVES  049.XXX.XXX-32 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WELMA GOMES PEREIRA 879.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NATALIA SOUZA DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CARLA CRISTINA FERNANDES DA SILVA 034.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DEBORAH MARCIA RIBEIRO    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RUTHIANE DA SILVA ROCHA 051.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROBSON RODRIGUES COELHO 036.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREIA INEZ DE SOUZA 877.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIANE MARIA GOMES 238.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA INÊS DOS SANTOS LEMOS  016.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ARIELY LOPES DO NASCIMENTO DE HOLANDA 058.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAINA GONÇALVES SANTOS 693.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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VALDEIR DE OLIVEIRA ALVES 702.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADENILTON PEREIRA DE SOUZA  121.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
THIAGO GONCALVES DO CARMO 027.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EVANEIDE FRANCISCA DOS SANTOS ALENCAR 998.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MICHELE RIBEIRO ARAUJO LIMA 838.XXX.XXX-68 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAMILA PINTO DA SILVA 042.XXX.XXX-38 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
MAIRA COSTA PRADO  922.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CRISTIANO RUI DE SOUZA 000.XXX.XXX-47 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAIARA SANTOS MUNIZ 027.XXX.XXX-03 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIOLA MARIA ANTUNES DAS NEVES 034.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THALISSON COSTA SILVA 076.XXX.XXX-58 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RUTILENE DE SOUZA MOURA 717.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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ERENICE SILVEIRA DE SOUSA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO VITOR GOMES DE ABREU NUNES SOARES 033.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RAISSA SILVA DE MIRANDA 030.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANGELA TEIXEIRA DOS SANTOS NUNES  803.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RUTE CATARINA PEREIRA SILVA 010.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SIDERLANIA LINHARES DE MEDEIRAS 000.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
VALDENIR RIOS DE SOUZA  795.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GABRIELA PIRES DE LIMA 007.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 
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CLIVIA MARA FERNANDES 940.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IVANETE MENEGUETE BRITO 073.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDUARDA CAMPOS DE JESUS 065.XXX.XXX-76 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANGELA JOSE LUIZ MIRANDA 925.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

YARA MARIA CONRADO DOS SANTOS 980.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOENNILSON DUARTE DE ALMEIDA 888.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ELIZABETE DE SOUSA BRITO 619.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSELENE LIMA GARCIA 892.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA DINIZ XAVIER 031.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JANETE LIMA GARCIA 924.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA EUNICE LOPES DOS SANTOS 824.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTINA COSTA RIBEIRO 661.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (DOCUMENTO 
COMPROBATÓRIO) 

PATRICIA DE OLIVEIRA FRANCELINO 758.XXX.XXX-78 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VERONICA DE ALMEIDA SILVA 010.XXX.XXX-80 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BERNARDO RODRIGUES DE MEDEIROS DOS 
ANJOS 736.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCILEIDE NASCIMENTO DA SILVA 070.XXX.XXX-77 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA DOS SOCORRO MORAES DA SILVA 725.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

FRANCIELY DOURADO BRITO 076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ANTONIA ELIENE SOARES DE SOUSA 627.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TATIANE MOURA DO CARMO 034.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FABIANA DA SILVA SANTOS 029.XXX.XXX-18 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

PAULA LUCIANA RAMOS ASSUNÇÃO 075.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAVID FERREIRA SANTOS 064.XXX.XXX-31 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDO DE SANTANA SILVA 056.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

NAGYLLA KÉZYA ALMEIDA SOARES 066.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SAMARA DA SILVA DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

ANA LÚCIA FERREIRA ALVES 017.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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FÁTIMA LÚCIA DA SILVA 417.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KELLYANE ALVES DE OLIVEIRA 026.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELENO RODRIGUES DA SILVA 725.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GLEISIANE RODRIGUES MARINHO BORGES 000.XXX.XXX-51 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DEBORA RABELO FERNANDES 034.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANESSA DOMINGUES DE OLIVEIRA 049.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ZELIA DE SOUZA DOMINGUES 812.XXX.XXX68  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAIS SILVA SANTOS 070.XXX.XXX-64 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

303 
 

LUCAS LISBOA RAMOS 145.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAYLLINE KELLEN DA SILVA ARAUJO  053XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LETÍCIA MARTINS COSTA  053XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULYNE FERREIRA DOS SANTOS 022.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELANE DA COSTA MENDES  994.XXX.XXX-34 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KARLA SPINOLA PATRICIO 061.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

MARIELLY REIS RESENDE SOUSA 083.XXX.XXX-71 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA IVONETE MAMEDE CAMPOS  938XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROBERTO SOARES DA SILVA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

GABRIELY FERREIRA BATISTA 084.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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 LUCIRLENE DA SILVA SOBRINHO 995.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SHEILA KARINE LERBACK COUTO 014.XXX.XXX-05 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSÉ RONES DAMASCENA DE MOURA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA RODRIGUES DE SOUSA 603.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA ALVES DA SILVA 000.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIELE KEVENY DOS SANTOS 029.XXX.XXX-95 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 DIEGO SILVA ENGRATULES 024.XXX.XXX-54 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INDYANARA PEREIRA DA SILVA 100.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DRIELLE SANTIAGO DE LIMA SOARES 018.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DAS GRAÇAS DA SILVA 071.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JÉSSICA SANTOS MACIEL 029.XXX.XXX-99 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCA MARIA DA SILVA 803.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ENY DE SOUZA SANTOS 014.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FILIP TEIXEIRA DE ALMEIDA 042.XXX.XXX-29 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA) 

ARETA MEDEIROS DE SOUSA MOURA 999.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IDAIANE MARLEIDE SOUZA DE JESUS 033.XXX.XXX-45 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

306 
 

FERNANDA DE SOUSA PEREIRA 021.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AIRTON SANTOS QUEIROZ 834.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

IOLANDA LUCIA LEITE SOUZA 077.XXX.XXX-97 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLAUDIA MOREIRA 805.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 021.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLAUDIA MARIA PEREIRA 083.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCIMEIRE DA SILVA PAIZ 523.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NOÉLIA TEIXEIRA DE ALMEIDA 042.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA SILVA 021.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA CLEIDE CARDOSO MENDONÇA 625.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANA CAROLINA BRAGA GALVAO 053.XXX.XXX-77 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SYME THAIS SILVA SOUSA  084.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MICHELE DUARTE ARRUDA 038.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENATO BRITO SILVA 926.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA 

PAULA  VANESSA TEIXEIRA DE ALMEIDA 005.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DÓRIS PAIVA DA SILVA 022.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA) 

DÉBORA CRISTINA CRISTIANO 023.XXX.XXX-41 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MAURICIO DA COSTA MENDONÇA 934.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEX MOREIRA 775.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSANGELA RIBEIRO DE LIMA MENDONÇA 024.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANNA PAULA JESUS NUNES 029.XXX.XXX-52 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MAISA RIBEIRO MENDONÇA 712.XXX.XXX-13 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CAETANO CAMPOS PRADO 013.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELIO PEREIRA 375.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FÁBBIO AUGUSTO FLORENTINO FERREIRA    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 
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LUCIMEIRE DA SILVA PAIZ 523.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAYANE GONCALVES LIBORIO 137.XXX.XXX-29 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIA EDUARDA LISBOA TEIXEIRA 081.XXX.XXX-48 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA MARIA FERREIRA DINIZ  049.XXX.XXX-12 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

APARECIDA PEREIRA LIMA 791.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANO DE SOUZA ALMEIDA 003.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DE JESUS PEREIRA COSTA 806.XXX.XXX-20 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FERNANDA DOS SANTOS CARRARO 858.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARIA GISLENE SANTOS LIMA CARNEIRO 006.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIA SOARES   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

ROSANGELA MAGALHÃES BARRETO 296.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

NOELIA TEIXEIRA DE ALMEIDA 042.XXX.XXX-35 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SHAWANDA PEREIRA SILVA 043.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ITALO DUARTE MACIEL 052.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAYARA PEREIRA CUNHA DE AVELAR 726.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (DOCUMENTAÇÃO 
COMPROBATÓRIA) 

 THAINARA LORENA DOS SANTOS NEGALHO DIAS 054.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GILIANE FELICIA COSTA 090.XXX.XXX-66 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DANIELLE MARCELINO DE SOUZA 056.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 HELLEN ALEXANDRE DA SILVA  042XXX.XXX-98 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ROGERIO AMARAL DE SOUZA 784.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLLIANA FONSECA DE AGUIAR 724.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DANIEL FELIPE MARIANO DE SOUSA 006.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAINA ALVES BATISTA 049.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
BRUNO FELIX DA SILVA MOTA CARRARO 005.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ANA BEATRIZ SANTOS SILVA 076.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIA SILVA DA FONSECA 786.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CLAUDIA MARIA PEREIRA 083.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BEATRIZ MENDES DE CARVALHO SOUZA 066.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLE MARCELINO DE SOUZA 056.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLAUDIA MARIA PEREIRA 083.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 MONICA CRISTINA MUNHOZ MORAES 840.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LIVIA ROCHA ALMEIDA 710.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARA SUZELI DE SOUZA  088XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FERNANDO HENRIQUE DA SILVA TEODORO 047.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATÁLIA SAUCEDO PEREZ COSTA 016.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
PAULO HENRIQUE PIRES GONÇALVES 014.XXX.XXX-41 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA DO AMPARO SOARES DOS SOARES 971.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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MARA SUZELI DE SOUZA 088.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEBER CARLOS DA SILVA 844.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NATALIA SAUCEDO PERES COSTA 016.XXX.XXX-06 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VANESSA ALVES DA GAMA VELOSO 713.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA VERALICE NUNES DA SILVA SANTOS 042.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SONIA DA SILVA ROCHA ALMEIDA 019.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MAURICIO DOURADO MAGALHAES 081.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CAROLIN A CAMPOS MAGALHAES  036.XXX.XXX-96 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
SANDRA DOS SANTOS ALVES BATISTA 607.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

REGIANE RAMOS DA COSTA 068.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAINA CALDAS FERREIRA DE MEDEIROS 026.XXX.XXX-22 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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TOME DOS ANTOS CARDOZO 015.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARINA DA SILVA DE OLIVEIRA 044.XXX.XXX-88 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LORRAINE PEREIRA NOBRE 004.XXX.XXX-13 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MAGNO CESAR GOMES ALVES 040.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGELA SOARES BORGES ALVES 039.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HILLARY PEIXOTO GOMES 711.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA FRAZÃO LOPES 035.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ESTHER RODRIGUES DE SOUZA 084.XXX.XXX-08 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FERNANDA SOUZA AQUINO 049.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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VITORIA SOARES DA COSTA 087.XXX.XXX-70 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

GABRIELA MOTA RODRIGUES 029.XXX.XXX-43 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CARLOS WALBER CARVALHO SOUZA  034.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROSEANE RODRIGUES DE CARVALHO 029.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULYNE FERREIRA DOS SANTO 022.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TAINARA RODRIGUES CORDEIRO 133.XXX.XXX-77 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANAELI LOPES DOS SANTOS SANTANA 960.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BRUNO ARAUJO MOTA 037.XXX.XXX-14 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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FABIANA MERCES DA SILVA 665.XXX.XXX-00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA DOMINGOS DOS SANTOS 049.XXX.XXX-95 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LAURA BATISTA RAMOS NETA 044.XXX.XXX-30 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDIANE BEZERRA DA ROCHA 718.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELLE LOPES SANTANA 982.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
DAIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 018.XXX.XXX-81 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
RAYANE CANDIDO DE OLIVEIRA 037.XXX.XXX-56 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LOURDES VANA PINHEIRO DE SOUZA 
PATROCINIO 381.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIEL NUNES COSTA 031.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ADRIANA OLIVEIRA ABREU 865.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LOURINALDA MARQUES DOS REIS 903.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LIDIANE MELO SOUSA CAMPOS 005.XXX.XXX-17 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

PERCIO DANUBIO LEITE MENDES 039.XXX.XXX-92 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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HUMBERTO MARTINS AFONSECA 729.XXX.XXX.00 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MILLY AGUIAR TORRES  034.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ALISON PAULINELLI HONORATO PEREIRA 731.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

KELLY ASSIS RODRIGUES 031.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LILIAN DA CONCEIÇÃO PEREIRA 729.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA LUCILENE DE SOUSA SILVA 462.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RODRIGO DE SOUZA BARBOSA 033.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGELA ADRIANA FREIRE MARTINS 020.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCIANA PEREIRA CARDOSO 071.XXX.XXX-21 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JEANE FERREIRA DAS GRACAS SALES 865.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANNA REGINA DA SILVA RODRIGUES 065.XXX.XXX-83 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALENCARLA GONÇALVES DE MIRANDA 000.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

FLÁVIA CRISTIANE DA SILVA  748.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MÁRIO PEREIRA MARTINS 694.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PRISCILA OLIVEIRA DE SOUSA HONORATO 036.XXX.XXX24  DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RITA DE CASSIA VIEGAS DOS SANTOS 647.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIALENA CONRADO CARVALHO 725.XXX.XXX-78 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

EDIVANIA DE JESUS PEREIRA 005.XXX.XXX-92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SANTOS DE 
ALMEIDA  026XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIA ASSUNCAO DE ARAUJO    INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ALINE DE SOUSA FERNANDES 034.XXX.XXX-74 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUILHERME HENRIQUE DE SOUZA SANTOS DE 
ALMEIDA 026.XXX.XXX-18 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROMANY LOUISE RIBEIRO GONCALVES 051.XXX.XXX-42 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DEILDO NERO DA SILVA 899.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALDENICE MARTINS BORGES PEREIRA 791.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

WENDEL GOMES FERRI 104.XXX.XXX-66 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

WAGNER DIAS DE SOUZA 844.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CICERA FERREIRA DE SOUZA BRITO 689.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ROGERIO LOURENÇO DA CONCEIÇÃO 619.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

BEATRIZ DE SOUZA DANTAS 062.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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EMY NAYARA PINTO 026.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CRISTINA BENVENUTO PORTUGAL 013.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JULIANA DE FATIMA SILVA 891.XXX.XXX-34 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARINA TORRES DE AS 032.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HELANA LIANDRO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(PDF) 

MOACIR NICOLAU BEZERRA 052.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THAUANA PEREIRA DO NASCIMENTO 086.XXX.XXX-84 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCO DANIARLE   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

LIA SAMARA SOARES DE LIMA 069.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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MARIANA MIRANDA DA COSTA 034.XXX.XXX-33 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VERONICA DIAS PIMENTA 039.XXX.XXX-90 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA CLARA LOPES LIMA MOURA 054.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LAISA COSTA DA SILVA 038.XXX.XXX-46 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

HANNAH GOMES DE FREITAS  064.XXX.XXX-85 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ROGERIA SALUSTIANA NUNES 852.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALQUENIA GOMES DE ANDRADE 774.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADONILSON DA SILVA CARMO  072.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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DEBORA VIEIRA BRAGA   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (ILEGIVEL) 

FERNANDO AUGUSTO MIRANDA DE 
VASCONCELOS  443XXX.XXX-49 INDEFERIDO 

CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARCELA GRAZIELE LOPES DOS SANTOS 053.XXX.XXX-93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAIS CRISTINA FRANCA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GEISIANE OLIVEIRA DA COSTA 024.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VIVIANE LUZ BRAGA 023.XXX.XXX-36 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELIVANIA FERREIRA CLEMENTE 259.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOYCE BARROS DE OLIVEIRA 033.XXX.XXX-64 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSÉ BARBOSA RIBEIRO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALAINE LIMA DE ARRUDA 044.XXX.XXX-11 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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FRANCISCA DO NASCIMENTO COSTA 692.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSIAS BORGES CARVALHO  705.XXX.XXX-65 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALESSANDRA LIMA DE ARRUDA FERREIRA    INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISABELA DE PINHO RODRIGUES 055.XXX.XXX-57 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

THAIS SOUSA DA SILVA 033.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADRIANA COSTA FRANÇA 875.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DENILSON MARIANO DE OLIVEIRA 735.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

PAULO CESAR DA SILVA JUNIOR 013.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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BRUNO ALEXANDRE DA SILVA CARVALHO 688.XXX.XXX-91 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOSE ADAM GALVÃO DIAS 006.XXX.XXX-94 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA) 

ANA ANGELICA ALVES LOPES 000.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SONALLY CARIOLANO SOARES 046.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ITALO DA SILVA NOGUEIRA 017.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DAYANA SANTOS DE ALBUQUERQUE 015.XXX.XXX.92 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIANA APARECIDA VIANA DO PRADO CARVALHO 023.XXX.XXX-79 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FELIPE GABRIEL JULIO 028.XXX.XXX-12 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL DO PRADO CAMPOS 066.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 



RESULTADO PRELIMINAR DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE TAXA 
 
 

NOME CPF SITUAÇÃO AVALIAÇÃO PRELIMINAR 
 

325 
 

SAMARA ARAUJO DE OLIVEIRA 038.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSIENE DA SILVA CONCEIÇÃO 035-XXX.XXX06  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JHENIFFER DA SILVA LINHARES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JENIFFER KELEN ALVES GUIMARAES 705.XXX.XXX-35 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLARICE MOREIRA DE JESUS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

RAQUEL ISMENIA BRAGA GONÇALVES 052.XXX.XXX.93 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SOLANGE CRISTINA DE JESUS MUNIZ 573.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
LUCIANA SOUZA DOS SANTOS 645.XXX.XXX-44 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANA ANGELICA ALVES LOPES 000.XXX.XXX-86 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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LAERSON LUIZ ALVES JUNIOR 059.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FLÁVIA BIANCA ANCHIETA PAZ  004.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JESSIANE GONÇALVES DIAS NUNES 028.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EMILLY VICTORIA RODRIGUES DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KARLA MOREIRA DOS SANTOS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

KARLA SOARES DE SOUZA NASCIMENTO 995.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUANA DE SOUZA SANTOS 034.XXX.XXX-14 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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JULLYENE FERREIRA DA SILVA 059.XXX.XXX-45 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

REGIANE ALVES PEIXOTO 975.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VANDREANE ISMENIA BRAGA 936.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARINA QUARESMA DE SOUSA 041.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GUSTAVO LUCAS RIBEIRO MEDEIROS   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCIVANE OLIVEIRA DA SILVA MEDEIROS 980.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDREA REGINA CARDOSO ALEIXO DOS SANTOS 834.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MATEUS RASPANTE FARIAS 024.XXX.XXX-08 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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RUBENS CHAVES DOS SANTOS 516.XXX.XXX-30 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIZETE ANA DE JESUS 908.XXX.XXX-72 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

BEATRIZ BARBOSA DE MELO 991.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (Não apresentou 
documentação comprobatória) 

VANESSA RODRIGUES BENTO 024.XXX.XXX-54 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CLARICE MOREIRA DE JESUS 014.XXX.XXX-32 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA RAQUEL REIS DE MEDEIROS 723.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

NAYALLE PAULA DO ESPIRITO SANTO 005.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARCIA SOUSA  PEREIRA 794.XXX.XXX-25 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIODETE BARBOSA DE SANTANA NOGUEIRA 833.XXX.XXX-10 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KATIA SOARES DE SOUSA NASCIMENTO 995.XXX.XXX-68 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CHRISTIANE NASCIMENTO SANTOS DA COSTA 824.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (Não apresentou 
documentação comprobatória) 

CARLA PATRICIA REIS DE MEDEIROS 863.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (Não apresentou 
documentação comprobatória) 

PAOLANE DE FREITAS 009.XXX.XXX-28 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

THAMIRES EPAMINONDAS SANTOS  048.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA LUISA CHAVES CALHEIRA 026.XXX.XXX-02 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELA PEREIRA DE OLIVEIRA DA COSTA 978.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DJEANNE GONÇALVES LIMA LOPES 702.XXX.XXX-20 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

DEYVYSSON HAGNES SANTOS RODRIGUES 011.XXX.XXX-90 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ERICA DOS SANTOS MOREIRA 299.XXX.XXX-37 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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RAISSA TAVARES DE FRANÇA 037.XXX.XXX-92 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

FRANCISCA ODETE PEREIRA DA SILVA 004.XXX.XXX-59 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANGELUCIA TRINDADE DA COSTA GODINHO 043.XXX.XXX-99 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAFAETE MARIANO DA COSTA JUNIOR 036.XXX.XXX-62 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIETE MARIA DA SILVA 837.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCA LILIA ALVES CORDEIRO 002.XXX.XXX-84 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JUSSARA DE LIMA CANDEIA 065.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

AMANDA SOUZA LOPES  042.XXX.XXX-71 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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PRISCILA DE ALMEIDA RAMOS 958.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOAO LUCAS DE SOUSA LUIZ 705.XXX.XXX-09 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

URANIA OLIVEIRA SOUZA LEMOS 659.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUZIA LUCIA ARAUJO SANTOS 928.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALMISLENE VITÓRIA LOPES PIMENTEL SILVA 057.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JORGE LUIZ DE BRITTO FREIRE 462.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TAYANE GRAZIELE GAMA COELHO 046.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

HELENA BATISTA DOS PASSOS 044.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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KELLYANE ALVES RIBEIRO 021.XXX.XXX-11 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DAVI RIBEIRO DA COSTA 032.XXX.XXX-18 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ZILDA DE SENA MACIEL  030XXX.XXX.24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

EDNA DA SILVA REGO 705.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

RENICE PEREIRA MONTEIRO 776.XXX.XXX-00 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAQUEL DE OLIVEIRA SOUZA 826.XXX.XXX-91 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LAYLA ALVES   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(ARQUIVO EM NUVEM) 

MARCELO ANDERSON ARAUJO MELO 671.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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NALVA FRANCISCA DE SANTANA 536.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TAMARA DOS SANTOS OLIVEIRA 042.XXX.XXX-48 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

TEONES DA SILVA COSTA 467.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JASPE JOSE DE SANTANA AVELINO  011.XXX.XXX-36 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANDRESSA RIO BRANCO HONÓRIO 033.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JANAINA SOARES PEREIRA 727.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANNA BEATRIZ SODRÉ COSTA 049.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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LUCIANA DE JESUS DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUIZ CESAR DA SILVA FERREIRA 732.XXX.XXX-72 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIANE SILVA DE SOUSA 020.XXX.XXX-73 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLEITON FERREIRA DE LIMA 010.XXX.XXX-37 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ANDRE SILVA DE SOUZA 095.XXX.XXX-39 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

LUCAS OTAVIANO DOS SANTOS 022.XXX.XXX-03 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARILENE GONÇALVES RIBEIRO 066.XXX.XXX-51 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO DE ASSIS CELESTINO DA COSTA 
JUNIOR 688.XXX.XXX-87 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 

apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SERGIO CARLOS VIEIRA DE ALMEIDA 984.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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JESSYCA BEATRIZ VIEIRA AUGUSTO   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DANIELE VELOSO RIBEIRO  804.XXX.XXX-00 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALEXIA RIBEIRO DA SILVA   INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GENIVAN RIBEIRO DA SILVA 023.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FABIO WILLIAN BATISTA DA SILVA 032.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

 JANUZA MARIA FERREIRA  166.XXX.XXX31  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

SARAH GOMES ARAUJ 039.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CHARLENE GONÇALVES PINHO 926.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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JANUZA MARIA FERREIRA  083.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

WILSON CAVALCANTE TEIXEIRA 923.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOÃO GABRIEL GOMES DE SILVA 039.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CHARLENE GONÇALVES PINHO 926.XXX.XXX-53 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

KECIA LIDIA PINHEIRO PASSOS 083.XXX.XXX-88 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MILCIADES COSTA CHAVES 726.XXX.XXX-49 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOCELIO DE QUEIROZ MAIA 000.XXX.XXX-62 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

GLEIDIANE ALVES SOUSA 020.XXX.XXX47  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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THAYRENY MARTINS ALMEIDA 048.XXX.XXX-70 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

AGENOR ROCHA DA SILVEIRA 381.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

BARBARA VIANA MONTEIRO CORREA DE SOUZA 054.XXX.XXX-80 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLIFFTIANNY ALVES SOUSA 020.XXX.XXX37  INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MILENA DIAS TAVARES 067.XXX.XXX-69 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

VANIA MARIA MOTEIRO DE SOUZA 504.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANA BEATRIZ LEMOS LIMA 060.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MIRIAM FERREIRA DOS SANTOS 062.XXX.XXX-17 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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ELYSA BEATRIZ DE OLIVEIRA DAMAS 067.XXX.XXX-33 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
FERNANDA RAISSA DE BRITO SANTANA 031.XXX.XXX-70 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

VINICIUS ESMERALDO ALVES 052.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

MARIANA TELES FIORENCO 708.XXX.XXX-85 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

VALERIA ELAINE DE PAULA ALVES  959.XXX.XXX-04 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LARISSA VIEIRA DE SOUSA DIAS  042.XXX.XXX-65 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSE CARLOS DA SILVA 707.XXX.XXX-52 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MONIQUE SANDREA DE JESUS 809.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

KEURIA KENNYA FERREIRA DE RESENDE  024.XXX.XXX-78 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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AGRENY GONÇALVES FARIAS 019.XXX.XXX-05 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOÃO PAULO BARBOSA RODRIGUES DA CUNHA 722.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELISANGELA DE LIMA PEREIRA 848.XXX.XXX-53 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

THAIS CRISTINA FRANCA SILVA 029.XXX.XXX-89 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

DIANA PEREIRA SOBRINHO DOS SANTOS 770.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LIDIANE PEREIRA SILVA BRITO 720.XXX.XXX-49 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JESSICA DA MORA SOARES SANTANA 052.XXX.XXX-55 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LUCILANE DOS SANTOS 013.XXX.XXX-10 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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GABRIEL DA SILVA LINHARES 065.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA APARECIDA DE BRITO FIDELIS 779.XXX.XXX-20 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FRANCISCO EDIVALDO DE SOUSA 357.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PAULO ROGERIO DE AVILA ROSA 734.XXX.XXX-68 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

SULAMARA NAIUMI DO NASCIMENTO BEZERRA 705.XXX.XXX-09 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

STEPHANY KEILA DE MELO PINHEIRO  070.XXX.XXX109 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ADENILDE CAETANO DOS SANTOS 416.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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CARLA HELEN DE SOUZA TRINDADE 716.XXX.XXX-34 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIZETE SOARES SENA 726.XXX.XXX-15 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

JOSUE FLAUSINO DE OLIVEIRA 013.XXX.XXX-60 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTIANE DA CONCEIÇÃO RODRIGUES 039.XXX.XXX-27 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

INGRID DE SOUSA BEZERRA 056.XXX.XXX-82 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

CAMILLA KARLA DOS SANTOS FIGUEIREDO 013.XXX.XXX-24 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

GERSON PIMENTA DIAS 026.XXX.XXX-16 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA HELOISA DOS PASSOS ANDRADE 068.XXX.XXX-05 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
CLEVERSON DE OLIVEIRA DOMINGOS 006.XXX.XXX-29 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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WAGNER DO NASCIMENTO ROCHA 076.XXX.XXX-21 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ANDREIA DIVINA RIBEIRO DOS ANJOS 006.XXX.XXX-81 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

POLIANA BRITO FIDELIS 072.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DOS REIS DE JESUS MESQUITA 026.XXX.XXX-44 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CLECIO RAMIRES GALVAO   INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (PDF) 

FERNANDA DE SOUSA HABIB VIEIRA 031.XXX.XXX-82 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

TERESINHA CAMILO SOARES 590.XXX.XXX-87 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ALESSANDRA AFONSO SILVA 724.XXX.XXX-15 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

HEUDA CARVALHO DE SOUSA 573.XXX.XXX-10 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 
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REBECA CSSIA DE ANDRADE MARIANO 058.XXX.XXX-75 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DANIELA DOS SANTOS PEREIRA 051.XXX.XXX-39 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

ARPACHADE GABRIEL JUNIO DE ANDRADE 058.XXX.XXX-35 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

DIANA ROSA DA SILVA BASTOS 821.XXX.XXX-15 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
JOILSON SANTOS DE JESUS 011.XXX.XXX-02 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

MARIANA BARRO MAIA  072XXX.XXX-16 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELYDA PEREIRA PINTO 045.XXX.XXX-39 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ALDEANE RIBEIRA LIMA 003.XXX.XXX-61 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

SULAMITA FRANCA DOS SANTOS DA SILVA 010.XXX.XXX-47 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

CAROLINA LOPES 056.XXX.XXX-19 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MONICA CASTRO BOECHAT 815.XXX.XXX-49 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 
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NOEMIA DE SOUZA MARIA 007.XXX.XXX-40 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

LARISSA VILAS BOA DA SILVA DOS SANTOS 008.XXX.XXX-50 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

CRISTINA BARBOSA DE AZEVEDO MIRANDA 828.XXX.XXX-04 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 056.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANTONIO DOS SANTOS OLIVEIRA 011.XXX.XXX-83 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

RAFAEL ALMEIDA DOS SANTOS 056.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

MARIA DOS REMEDIOS VIANA DE ALMEIDA 836.XXX.XXX-72 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELIETE CARVALHO FORTUNATO DA SILVA 007.XXX.XXX-86 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ISRAEL MONTEIRO DO NASCIMENTO 950.XXX.XXX-87 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
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WAGNER SILVINO RODRIGUES 004.XXX.XXX-75 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ELAINE ROCHA DA SILVA GREGORIO 983.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

JOICE INACIA DA SILVA 022.XXX.XXX-56 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 

LUCIVANE OLIVEIRA DA SILVA MEDEIROS  796.XXX.XXX-53 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

PATRICIA SILVA DE SOUSA 910.XXX.XXX-04 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

FLAVIA CUNHA LUSTOSA CARVALHO 036.XXX.XXX-43 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA  

NATHALIA MARIANA SOARES ASSIS 003.XXX.XXX-06 INDEFERIDO CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. O candidato não 
apresentou documento comprobatório da isenção de acordo com a hipótese escolhida. 
(CAD. ÚNICO FEDERAL) 

ANAGLETE BARROS SILVA 004.XXX.XXX-94 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 
ÉRIK DYLAN BISPO AMORIM 066.XXX.XXX-91 DEFERIDO CANDIDATO (A) APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA. 

ELAINE ROCHA DA SILVA GREGORIO 983.XXX.XXX-06 INDEFERIDO 
CANDIDATO (A) NÃO APRESENTOU DOCUMENTAÇÃO EXIGIDA (RG) 


